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Sevgili Lüleburgazlılar, 

İnsanlık tarihi, 2016 yılını büyük acılar ve üzüntülerle hatırlayacak. Te-
rör olaylarında ve vatan savunmasında, milletimizin birlik ve beraberliği 
için canlarını feda eden şehitlerimiz rahmetle, gazilerimiz de şükranla 
hatırlanacak ve anılacak. Bir daha yaşanmamasını en büyük içtenlikle 
dileyerek, toplum olarak yaşadığımız tüm bu travmaları geride bıraka-
cağımız, umut beslediğimiz ve beklediğimiz yeni yılda her şeyden çok 
insanca yaşama, sevgi, şefkat ve pozitif yaklaşımlara ihtiyacımız oldu-
ğunu hep hatırda tutacağımız, öz değerlerimizle, birlik ve beraberlik ve 
huzur içinde yaşama arzu ve isteğimizin  gerçekleşeceği bir yıl geçirme 
umudumuzu bir kez daha yineliyorum.

Bu yıl, dünyada ve ülkemizde yaşananlar hepimizi derinden etkilerken, 
Lüleburgaz’ımız için özel bir yıl olarak tarih sayfları arasında yerini aldı. 
Kurumsal kapasitemizin gelişimi,  kentsel birikim ve deneyim olarak 
pek çok yönüyle pozitif gelişmelerle dolu, başarılı bir yıl oldu. 

2016 Kadın yılında, bir yıl boyunca düzenlenen pek çok etkinlik gerçek-
leşti. Ulusal ve uluslararası önemli deneyimler edindik. Atölyelerimizde 
ve aktivitelerimizle kadınlarımız kendini geliştirme, sosyalleşme, ken-
dilerini ve yeni fırsatlar keşfetme fırsatı buldular. Bu yıl boyunca ilham 
verecek Kadın Liderler Lüleburgazlı kadınlarla biraraya geldi. Kadınlar, 
meydanlardaydı, kadınlar sahnedeydi, kadınlar mikrofondaydı, kadınlar 
her yerdeydi. Kadın yılı projeleri ve etkinlikleri nedeniyle bu yıl dört 
ödül aldık. Bu onur, bu başarı hepimizin. Dünyayla yarıştık, Çin Guang-
zhou’da 171 şehir ve 301 proje arasında Şehirlerin yenilikçi yaklaşımları 
ve uygulamaları proje yarışmasında Cinsiyet Eşitliklikçi Yaklaşım ve Yö-
netici Kadınlar projemizle ilk 15’e girmeyi başardık. “Şehirlerin oska-
rı” olarak nitelendirilen bu yarışmadan, geleceğimize yön verecek çok 
önemli uluslararası deneyimlerle döndük. 

Stratejik Planla işleyen bir kurum olan Lüleburgaz Belediyesi, hayata 
geçirdiği iki stratejik plan dönemini %85’lik gerçekleşme oranıyla başa-
rıyla  geride bırakırken, 3. Stratejik Plan dönemi olan 2017-2021 sürecini 
kapsayan üçüncü planını kendi insan kaynaklarıyla, farklı eğitim düze-
yinde farklı disiplinlerden ve farklı yaş gruplarından oluşturduğu  40 ki-
şilik bir planlama ekibiyle, toplam 9120 saat süren akademik çalışmalara 
taş çıkartacak bir disiplin tamamladı. 2016 yılında, 2017-2021 Stratejik 
Planımızın omurgasını oluşturacak, İnovatif düşünceyi üreten kent ol-
mak ve Etki yaratan kent olmak stratejilerimizin ilk adımlarını attık. 1 
Ocak 2017 itibariyle performans programlarını ve performs esaslı büt-
çelerini oluşturarak yürürlüğe girecek tüm çalışmalarımızı tamamladık. 

Milli bayramlarımızı resmi tören olmaktan öteye taşıyan, STK’ların, 
Emek Örgütlerinin, Kent Konseyinin ortak organizasyonuyla ve tüm 
kent halkının dahil olduğu, sivil katılımla büyük bir coşkuyla kutladık. 
Milli değerlerimizin ve istikbalimizin korunup geleceğe aktarılmasını 
birinci vazifemiz bildik. Mutlu bir kent yaratma çabamız sürüyor sü-
recek.

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var. Yaşamaktan mutlu olduğumuz  
kenti yaratmak. 

Sevgiyle kalın…

BAŞKANDAN GÜNCELGÜNCELGÜNCEL

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı
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utlama programına Lülebur-
gaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak,  Pınarhisar Beledi-
ye Başkanı Mustafa Cingöz, 

Başkan Yardımcıları Kevser Özkan, 
Rasim Arslan, Necmi İnci, Daire 
Müdürleri ve Belediye çalışanları 
katıldı.
Kutlama programında Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak, 
ödülle ilgili görüşlerini paylaştı. 
Başkan Emin Halebak: “Hiçbir ba-
şarı tek başına gerçekleşmez. Bu 
başarıda emeği geçen herkesi ve 
tüm çalışanlarımızı kutluyorum. Biz 

bu kentte yaşıyoruz ve bir şeyler 
yapmaya çalışıyoruz, modernleştir-
meye çalışıyoruz. Kendi hayatımız-
da da aynı sorunla yaşıyoruz. Eğer 
hep evimizin içinde dursak ve dün-
ya ile bir bağlantımız olmasa, orada 
kendi kendimizi geliştirsek dünya-
nın en mükemmel insanı haline bile 
gelsek veya dünyanın en cahil, en 
kötü insanı bile olsak diğerleriyle 
kendimizi karşılaştırmadığımız-
da toplumsal değerlerimiz olamaz. 
Tabi ki toplum içerisinde her türlü 
fikre düşünceye saygı duyan insan-
lar var. Ama bir şeyi başarmak yeri-

ne ancak benzerleriyle yarıştığında 
ortaya çıkabilecek durumlar var. Ve 
hiçbir zaman bu benim düşüncem, 
ben böyle düşünüyorum sözü ye-
terli değildir. Bir başarıya ulaşmak 
ödüllendirilmek, ödül almak dünya-
nın en güzel şeyidir. Ama ben şunu 
çok iyi biliyorum. Bu herhangi bir 
kişinin tek başına başardığı bir şey 
olamaz. Bu belediye başkanı olarak 
benim kişisel başarım olarak gös-
terilemez. Ödüller almak çok ho-
şumuza gidiyor. Ödülü almamızda 
emeği geçen herkesi kutluyorum.” 
diye konuştu. 

K

“Bu tek başına  
başarılan  

bir şey değil”
Lüleburgaz Belediyesi, Marmara Belediyeler Birliği 
(MBB) tarafından 6’ncısı düzenlenen Altın Karınca 
Belediyecilik ödüllerinde aldığı iki ödülünü Belediye 
Hizmet Binasında düzenlenen programla kutladı.
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Ekim Hayvanları Koruma Günü, 
sadece köpeğin, kedinin ve ku-
şun önemini anlamak için değil, 
yeryüzünde var olan tüm hay-

vanların da yaşam hakkına sahip 
olduklarını hatırlamamız açısından 
oldukça önemlidir.
Hayvanların da insanlar gibi birer 
canlı olduğunu, onlarında hakları 
olduğunu belirten bir bildiri de var.

15 Ekim 1978’de Paris 
UNESCO evinde ilan edilen 
Hayvan Hakları Evrensel 
Bildirisi
1. Bütün hayvanlar yaşam önünde 
eşit doğarlar ve aynı var olma hak-
kına sahiptirler.
2. Bütün hayvanlar saygı görme 
hakkına sahiptir. Bir hayvan türü 
olan insan, öbür hayvanları yok 
edemez. Bu hakkı çiğneyerek onları 
sömüremez. Bilgilerini hayvanların 
hizmetine sunmakla görevlidir. Bü-
tün hayvanların insanca gözetilme, 
bakılma, ve korunma hakları vardır.
3. Hiçbir hayvana kötü davranılamaz, 
acımasız ve zalimce eylem yapıla-
maz. Bir hayvanın öldürülmesi zo-
runlu olursa, bu bir anda, acı çektir-

meden ve korkutmadan yapılmalıdır.
4. Yabani türden olan bütün hay-
vanlar, kendi özel doğal çevrelerin-
de karada, havada ve suda yaşama 
ve üretme hakkına sahiptir. Eğitim 
amaçlı olsa bile özgürlükten yoksun 
kılmanın her çeşidi bu hakka aykı-
rıdır.
5. Geleneksel olarak insanların çev-
resinde yaşayan bir türden olan bü-

tün hayvanlar uyumlu bir biçimde 
türüne özgü yaşam koşulları ve öz-
gürlük içinde yaşama ve üreme hak-
kına sahiptir.
6. İnsanların yanlarına aldıkları bü-
tün hayvanlar doğal ömür uzunluk-
larına uygun sürece yaşama hakkına 
sahiptir. Bir hayvanı terk etmek acı-
masız ve aşağılık bir davranıştır.
7. Bütün çalışan hayvanlar iş süresi 
ve yoğunluğunun sınırlandırılması 
ve güçlerini artırıcı bir beslenme ve 
dinlenme hakkına sahiptir.
8. Hayvanlara fiziki ya da psikolojik 
bir acı çektiren deneyler yapmak 
hayvan haklarına aykırıdır. Tıbbi, bi-
limsel, ticari ve başkaca biçimlerde-
ki her türlü deneyler için de durum 
böyledir.
9. Hayvan beslenmek için yetiştiril-
mişse de bakılmalı, barındırılmalı, 
taşınmalı, ölümü de acı çektirme-
den ve korkutmadan olmalıdır.
10. Hayvanlardan insanların eğ-
lencesi olsun diye yararlanılamaz, 
hayvanların seyrettirilmesi ve hay-
vanlardan yararlanılan gösteriler 
hayvan onuruna aykırıdır.
11. Zorunluluk olmaksızın bir hayva-
nın öldürülmesi yaşama karşı suç-
tur.
12. Çok sayıda yabani hayvanın öl-
dürülmesi demek olan her davranış 
bir soykırım, yani bir suçtur.
13. Hayvan ölümüne de saygı gös-
termek gerekir. Hayvanın öldürül-
düğü şiddet sahneleri sinema ve te-
levizyonda yasaklanmalıdır.
14. Hayvanları koruma ve savunma 
kuralları, hükümet düzeyinde temsil 
olunmalıdır.Hayvan hakları da insan 
hakları gibi yasayla korunmalıdır.

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü...  
Bu özel günde Lüleburgaz Atatürk İlkokulu, General Ferhat Akat İlkokulu,  
Doğa Anaokulu ve İlkokulu ile Boğaziçi Çocuk Akademisi, Lüleburgaz Belediyesi 
Geçici Hayvan Bakımevindeki küçük dostlarımızı ziyaret ettiler.

 Öğrenciler minik dostlarımızı
yalnız bırakmadılar

4
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Lüleburgaz Belediyesi, Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Lüleburgaz Halk Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa planladığı 
uygulamayla, zihinsel yaş farklılığı olan ve belirli kategorilerde 
üst bilişsel performansları farklı olan çocuklara yönelik destek 
eğitim kursu 5 Ekim’de Lüleburgaz 
Belediyesi Bilişim Garaj Akademisinde başladı.

ilişim Garaj Akademisinde baş-
layan, Genel Zihinsel Yetenek 
Destek Kursu açılışına, Lüle-
burgaz Belediyesi Bilgi İşlem 

Müdürü İbrahim Zengin, Rehabili-
tasyon Araştırma Merkezi Müdürü 
Barbaros Görkem Şinikoğlu katıldı. 
Lüleburgaz Belediyesi Bilgi İşlem 
Müdürü İbrahim Zengin, kursla ilgili 
bilgilendirmede bulundu. İbrahim 
Zengin, şu ifadeleri kullandı: “Garaj 
Akademisi Projemiz var. 2 yıllık bir 
proje. Burada başlayan çocuklarımız 
başlangıçta 3D tasarım daha sonra 
programlama, robot üretim ve ta-
sarım, web tasarım, daha sonra bu 
öğrenmiş oldukları tüm bilgiyi ileri-
de nasıl kullanacaklarını öğrendik-
leri girişimcilik derslerini alıyorlar. 
Bu sene ki müfredatımızın içerisi-
ne sistem eğitimlerini de dahil et-
tik. Aynı zamanda mobil uygulama 
tasarlama ve geliştirme üzerine de 
eğitimlerini alıyorlar. Yaş grubumuz 
9 ile 16 yaş grubu. Biz bunu 2’ye bö-
lüyoruz. 9-12, 13-16 olarak iki ayrı 
grup yapıyoruz.”

“Sadece bilişim değil…”
İbrahim Zengin konuşmasının de-
vamında, “İlerleyen programlarda 
eğitimler bittikten sonra sistem 
eğitimlerine başlayacağız. Sistem 
eğitimlerinde de bu sefer bilişimin 
yanında matematik, fizik, kimya, 
biyoloji eğitimlerini dahil edeceğiz. 
Böylelikle çocuklara üniversiteye 
gitmeden önce belki üniversitede-
ki arkadaşlarından bile daha önde 
başlamalarına imkan sağlayacağız. 
Pazaryerinde hazırlamış olduğumuz 
ayrı bir alanımız var, ayrı bir atölye-
miz. Burada da 4 kişiden oluşan bir 
AR-GE ekibi var. Bu AR-GE ekibi de 
kendi web oyunlarını ve robot ko-
lunu şuan da tasarlıyorlar. Değişim 
garaj akademisi sınıfıyla yan yana 
bu iki sınıf. Çocuklar kendileri de 
zaman zaman oraya giderek neler 
yapıldığını görecek, rol model ola-
rak onları da örnek alarak fikir sa-
hibi olabilecekler. Amacımız burada 
çocuklarımıza Avrupa’daki, Ame-
rika’daki eğitimlerde olduğu gibi o 
bilinci sağlamak o eğitimi sağlamak.” 
dedi.

Dahiler 
bu eğitimden 
çıkacak!

B
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7 üye ülkeden yerel ve bölgesel 
yönetimler aşağıdaki amaçlar-
la kamuya açık etkinlikler dü-
zenlemeye davet edilir:

Yerel demokrasiyi canlandırmak 
için seçilmiş yetkilileri vatandaşlarla 
diyaloglarını derinleştirmeye teşvik 
etmek. Avrupa Konseyi’nin ve Yerel 
ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin 
Avrupa’nın her yerinde yerel de-
mokrasiyi ve insan haklarına saygıyı 
güçlendirme görevini yaygınlaştır-
mak. ELDW 1985 yılında aynı tarihte 
imzalanan Avrupa Yerel Öz-yöne-
timler Bildirgesini hatırlamak üze-
re 15 Ekim tarihi civarında yapılır. 
ELDW’nin koordinasyonundan Av-
rupa Konseyi’nin Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi sorumludur. 

ELDW Avrupa ve ötesindeki yerel 
ve bölgesel yönetimlere, dernekle-
re, STK’lara ve diğer ulusal kuruluş-
lara açıktır. ELDW resmen her yıl 15 
Ekim haftası boyunca yapılır. Ancak 
katılımcılar kendi Avrupa Yerel De-
mokrasi Haftalarını bu tarihe yakın 
daha uygun bir tarihte yapabilirler. 
Kayıtla ilgili tüm bilgiler ELDW web 
sitesinde yer almaktadır.

Neler yaptık?
Etkinlikler kapsamında, kültürel çe-
şitliliğe sahip toplumlarda birlikte 
yaşamak: saygı, diyalog ve etkileşim 
çerçevesinde ilçemizdeki kurum-
lara gerçekleştirilen ziyaretlerimiz 
tamamlandı. Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi’nde (LYFA) 2016 
Türkiye Kulüpleri Briç Şampiyona-

 Saygı, diyalog ve
 etkileşim kenti 

Lüleburgaz

4
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Avrupa Yerel Demokrasi Haftası (ELDW) her yıl Ekim ayında Avrupa çapında 
gerçekleştirilen bir etkinliktir. 47 üye ülkeden yerel ve bölgesel yönetimler 

kamuya açık etkinlikler düzenlemeye davet edilir. Yerel politikayla ilgili bilgilerini 
ve yerel politikaya katılımlarını arttırmak üzere Avrupa  vatandaşlarının 
dikkatlerini yerel demokrasi üzerinde toplamak için yapılan etkinlikler 

Lüleburgaz’da kurumlar arası ziyaretlerle başladı.

sı düzenlendi. Lüleburgaz Gençliği 
Çalıştayı yapıldı.Kültürel çeşitliliğe 
sahip toplumlarda birlikte yaşamak: 
saygı, diyalog, etkileşim konusu 
kapsamında belediye hizmet bina-
sında Lüleburgaz Gençliği Çalıştayı 
1.Oturumu yapıldı. Aşkiye – Neşet 
Çal sahnesinde ‘Elveda Guernica ti-
yatro oyunu sahnelendi. 13 Ekim’de 
Lüleburgaz Belediyesi 2017 – 2021 
stratejik planının kanaat önderleri 
ile paylaşım ve değerlendirme top-
lantısı yapıldı. Lüleburgaz Beledi-
ye Hizmet Binasında Kent Konseyi 
üyelerine ‘Yerel Demokraside Say-
gı, Diyalog, Etkileşim temalı eğitim 
verilecek. Aşkiye – Neşet Çal sahne-
sinde Lüleburgaz Kent Konseyi sa-
nat, tarih çalışma grubu şiir, müzik 

dinletisi, kültürel çeşitliliğe sahip 
toplumlarda çok sesliliğin dansa, 
müziğe ve şiire yansımaları etkin-
likleri düzenledi. Aşkiye – Neşet Çal 
sahnesinde geçmişten günümüze 
fotoğraf sanatçısı Özcan Çeltikli’nin 
objektifinden’  Yerel Demokrasi Fo-
toğraf Sergisi açıldı. Ayrıca Aşkiye 
– Neşet Çal sahnesinde Kültürel 
Çeşitliliğe Sahip Toplumlarda Çok 
Sesliliğin Müziğe Yansımaları ko-
nulu Caz Konseri verildi.
Etkinlik programının son günü olan 
16 Ekim Saat 14.00’te “Bireye ve Bi-
siklete Saygı Turu” düzenlendi. Bi-
siklet turu Kongre Meydanı’ndan 
başlayıp, Düğüncübaşı köyünde 
sona erdi.

kamuya açık etkinlikler düzenlemeye davet edilir. Yerel politikayla ilgili bilgilerini 
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0 Ekim’deki program GENKA-
D&Dans@Trakya Türkiye Şam-
piyonu olan Gençler Grubunun 
gösterisi ile başladı. Katılımcı 

Velisi Elif Dilber kamp ile ilgili ko-
nuşmasını yaptı. Dilber, kampın ve-
rimli geçtiğine inandığını ifade etti. 
GENKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Ermen de kamp süreciyle il-
gili görüşlerini paylaştı. Programın 
devamında kamp faaliyetleri ile ilgi-
li hazırlanan video izlendi. Gençler 
hep bir ağızdan Oba Bağrışları, İzci 
Alkışları ve İzci Marşı’nı söylediler.

Okul başarısı yeterli değil
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak kamp sürecinin verimliliği 
hakkında değerlendirmelerde bu-

lundu. Başkan Emin Halebak, “Çok 
hızla değişen bir dünyada insanların 
ve ülkelerin birbiriyle yarıştığı bir 
ortamdayız. Çocuklarımız TEOG’a 
hazırlanıyor o bir yarış Arkasından 
üniversite için hazırlanacaklar o 
da bir yarış. Üniversite bitecek ha-
yata girecekler o da yeni bir yarış. 
Hayata atıldıklarında yaptıkları iş 
içinde daha büyük zorluklarla mü-
cadele edecekler. Peki biz büyükler 
çocuklarımızı geleceğe nasıl ha-
zırlayabiliriz? Gelecekte onların bu 
mücadelede başarılı olmasını nasıl 
sağlayabiliriz? İşte bunun cevabı 
çok önemli. Yıllardır Lüleburgaz’da 
Belediye Başkanı olarak görev yapı-
yorum. Velilere hep şunu ifade edi-
yorum: Çocukların okul başarıları 

onların yaşam başarılarının yalnızca 
yüzde 30’unu oluşturacak. Peki ba-
şarılı olmasını istediğimiz çocukla-
rın yüzde 70’lik kısmı nerede? İşte 
bunu hayata geçirmek için Lülebur-
gaz Belediyesi, sivil toplum örgütle-
ri, dernekler, siz veliler ve çocukla-
rımız Türkiye’nin hiçbir yerinde ol-
madığı kadar büyük bir mücadeleyi 
sergiliyoruz. Çocuklarımız 23 Ni-
san’ı gençlerimiz 19 Mayıs’ı hazırlı-
yor ve bu kenti geliştirmeye büyüt-
meye çalışıyorlar. Öncelikle kamp 
liderlerine teşekkür ediyorum. Bize 
güvenerek bize destek olan velilere 
teşekkür ediyorum. Belediye çalı-
şanlarımız gönüllü ve özverili çalış-
malarıyla katkı sağlıyorlar hepsine 
teşekkür ediyorum. Burada bulun-

Lüleburgaz Belediyesi Deniz ve Orman Kampı Final Programı Aşkiye - Neşet Çal Sahnesinde 
gerçekleştirildi.

 Deniz ve orman kampı 
kapanış toplantısı

1
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ma nedenimiz, varlıklarından onur 
ve gurur duyduğumuz çocuklarımı-
za teşekkür ediyorum.” dedi.

Dünyadaki en önemli 
eğitim…
Başkan Emin Halebak konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Dünyada bir yarış 
ve kavganın olduğunu söyledim. Ya-
şamda kalma mücadelesi veriyoruz. 
Dünyadaki en önemli eğitim, üni-
versite eğitimi master ve doktora 
değil, bir insan için verebileceği-
niz en önemli eğitim onun yaşamı-
nı idame ettirme eğitimidir. Eğer 
bir insan yaşamını idame ettirmeyi 
öğrenebilirse, ondan sonraki tüm 
zorlukları kazanmayı öğrenecektir. 
Burada yaptıklarımız keyifle birlik-

te tüm çocuklarımıza yaşamda tu-
tunabilmeyi, mücadele edebilmeyi, 
ekip çalışmasının ne olduğunu, da-
yanışmanın ne olduğunu ve bütün 
bu sorumlulukları yerine getirirken 
en önemli şeyin yaşama tutunmak 
ve hayatta kalmak olduğunu öğret-
mektir.”

Bu başarı hepimizin
Lüleburgaz’ın UNICEF’in çocuk 
dostu şehri olduğunu vurgulayan 
Başkan Emin Halebak “UNICEF, 
Türkiye ayağı için bir video hazırladı 
ve finali için biz de oradaydık. Tür-
kiye’deki başka şehirleri de gösteri-
yor. Ama yalnız Lüleburgazlı çocuk-
lar konuşuyor hem de filmin başın-
dan sonuna kadar. Program bitince 

UNICEF yetkililerine sordum neden 
sadece Lüleburgazlı çocuklar. ‘Biz 
Türkiye’nin hiçbir yerinde kendisi-
ne bu kadar güvenen ve kendisini 
ifade edebilen çocuğu hiçbir yerde 
görmedik.’ dediler. Bunu biz hep be-
raber yaptık. Gelecekte Türkiye’yi 
yönetenler Lüleburgazlı çocuklar 
olacak. Birleşmiş Milletler’de çalışan 
çocuklarımız var, dünyanın birçok 
yerinde doktorasını yapan, dünya-
nın birçok yerinde çok önemli şir-
ketlerin tepe noktasında olan ço-
cuklarımız var. Sizi buralara çıkaran 
ne diye sorduğumuzda bu etkinlik-
leri anlatıyorlar.” ifadeleriyle sözle-
rini sonlandırdı.
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utlama programı Saygı Duru-
şu’nda bulunulması ve İstik-
lal Marşımızın okunması ile 
başladı. Gecenin ilk konserini 

Boğaziçi Caz Korosu verdi. Masis 
Aram Gözbek şefliğindeki Boğaziçi 
Caz Korosu’nun ardından sahne-
ye Lüleburgaz Cumhuriyet Korosu 
çıktı. Belediye Başkanı Emin Hale-
bak’ın günün önemini belirten ko-
nuşmayı yaptı. Başkan Emin Ha-
lebak’ın konuşmasının ardından 
gerçekleşen havai fişek gösterisiyle 
program sona erdi.

 En büyük bayramımızı
kutladık
Cumhuriyet Bayramımızın 93. Yıl dönümü Kutlama Törenleri Eski Hükümet Konağı önünde  
başladı. Cumhuriyetimizin 93. Yılı kutlama programının gece bölümü her yıl olduğu gibi bu yıl da 
Kongre  Meydanı’nda gerçekleşti.

K
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lki 1976 yılında Kanada Van-
couver’da, ikincisi 3-14 Hazi-
ran 1996’da İstanbul’da Habitat 
II Kent Zirvesi adıyla toplanan 

“Birleşmiş Milletler İnsan Yerleşim-
leri HABITAT Konferansı”, yirmi yıl 
geçtikten sonra 2016 yılında Ekva-
dor’un başkenti Quito kentinde “BM 
HABITAT III” başlığıyla düzenlendi. 
17-20 Ekim 2016 tarihlerinde Ekva-
dor’un başkenti Quito’da düzenle-
nen BM Habitat III’un sloganı “Konut 
ve Sürdürülebilir Kentsel Gelişme” 
olarak belirlendi.  Konferansa Lüle-
burgaz Belediye Başkanı Emin Hale-
bak da katıldı.
Zirvede 1996 İstanbul Habitat II’den 

günümüze kadar olan süreçte kent-
lerdeki konut sahipliliği, altyapı ola-
nakları ve sağlıklı yaşam koşullarının 
ne durumda olduğu ve bu konuda 
yapılan  tüm çalışmaların değerlen-
dirilmesi yapıldı. Habitat III Konfe-
ransı, dünyadaki kentleşme çabala-
rının değerlendirildiği, kent sorun-
larına çözüm bulma yöntemlerinin 
arandığı ve yeni bir kent gündemi 
geliştirmek için gerekli küresel bir 
platform işlevi gördü.  

Yeni Bir Kent Gündemi
Birleşmiş Milletler’in 2015 Sonrası 
Gelişim Ajandası’nı yayınlamasından 
sonra düzenlenen ilk Habitat zirve-
si olan bu etkinlik kapsamında, BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefle-
riyle uyumlu olarak,  “Yeni Bir Kent 
Gündemi” üst başlığıyla kentlerin, 
köylerin, kasabaların iklim değişimi 
ve sürdürülebilir gelişme çerçeve-
sinde nasıl planlanıp yönetileceği 
konusu masaya yatırıldı. Sürdürüle-
bilir kentsel gelişme politikalarının 
uygulanmasında temel aktör konu-
munda olan yerel yönetimlerin önü-
müzdeki 20 yılda uygulanacak olan 
Yeni Bir Kent Gündeminin oluştu-
rulduğu BM Habitat zirvesine katılı-

mı büyük önem taşıdı. 
Konferans; tüm üye ülkelerin, Bir-
leşmiş Milletler teşkilatlarının ve hü-
kümetler arası teşkilatların yanı sıra, 
milletvekilleri, sivil toplum teşkilat-
ları, bölgesel ve yerel yönetimler, 
belediye temsilcileri, profesyonel-
ler, araştırmacılar, akademisyenler, 
vakıflar, kadın ve gençlik grupları, 
ticaret birlikleri, özel sektör de dahil 
olmak üzere ilgili paydaşların katılım 
ve katkıları sağlandı. SODEM, Habi-
tat III, resmi katılımcı olarak “Kent 
Yoksulluğu” temalı bir networking 
etkinliği gerçekleştirdi. 
HABITAT III süresince 110’dan fazla 
paralel oturum, yan etkinlik, özel se-
miner, tartışma platformu ve sosyal 
etkinliklere katılarak yerel yönetim-
ler konusunda çalışan tüm kurum-
lar ile iletişim ve işbirliği olanakları 
değerlendirildi. Etkinlik süresince 
katılımcı yerel idareler, tüm dünya-
dan şehir temsilcileri ve uluslararası 
kurum yöneticileri ile bilgi alışverişi 
yaptı. Önümüzdeki 20 yılda uygu-
lanacak kent strateji ve siyasetinin 
piştiği mutfağı görme fırsatına sahip 
oldular.

Habitat 3 zirvesi sona erdi

Birleşmiş Milletler Habitat Toplantıları, BM Genel Kurulu kararı ile 20’şer yıllık süreçler sonunda 
sürdürülebilir kentleşmeye küresel bağlılığı tekrar canlandırmak ve kentleşme sorunlarına  
çözümleri görüşmek amacıyla düzenlenmektedir. 17 – 20 Ekim tarihlerinde Ekvador’un başkenti 
Quito kentinde düzenlenen “BM HABITAT III”e Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak da 
katıldı.

i
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İlçemiz İstiklal Mahalle Manastır Caddesinde Yağmur 
Suyu Hattı döşeme çalışmaları devam ediyor. Çalışma 
sonucunda 720 metre yağmur suyu hattı döşemesi 
yapıldı.

İlçemiz Güneş Mahallesi Çetin Yelmez Bulvarında içme 
suyu ana hattı döşeme çalışmaları başladı. Çalışma-
lar sonunda 450 metre içme suyu ana hattı döşemesi 
yapıldı.

5. Mknz. Piyade Tugay Ko-
mutanlığı tarafından Tugay 
Komutanlığı bünyesinde bu-
lunan İstasyon Caddesi Ordu 

Evi önünde araç park yasağı ve 
park edilmez levhaları bulunma-
sına rağmen park yapılmaz levha-
larının bulunduğu yere park eden 
araçların bulunduğu ve park eden 
araçların Ordu Evi çevresinde gü-
venlik zaafiyeti meydana getirdi-
ğini belirtip gerekli düzenlemenin 
yapılması talep edildi.
Lüleburgaz İlçe Trafik Komisyon 
Başkanlığı tarafından İstasyon 
Caddesi üzerinde Ordu Evinin 
bulunduğu kısımlara cadde üze-
rinde araç parkını engellemek için 
caddenin ortasından bariyer ve 
delinatör ile yol ortadan bölüne-
rek araç parkının engellenmesi-
ne oy birliği ile karar verildi. Aynı 
karar doğrultusunda Ordu Evi’nin 
bulunduğu kısımdan itibaren, Fa-
tih Caddesi’nin ve Emrullah Efen-
di Caddesi’nin kesiştiği noktaya da 
sabit delinatör çakılması çalışma-
ları gerçekleştirildi.

 İçme suyu ve yağmur suyu
döşeme hattı çalışmamız sürüyor

Komisyon kararı ile delinatörler dikildi

Lüleburgaz İlçe Trafik Komisyon Başkanlığı tarafından 
oluşturulan Alt komisyon kararı ile İstasyon Caddesinde Ordu 
Evi’nin bulunduğu kısımlara araç parkını engellemek için 
cadde üzerinde ordu evinin bulunduğu kısımlara tek aracın 
geçeceği şekilde delinatör çakılması çalışmaları tamamlandı.

6
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1 Ağustos 2016 tarihinde son 
başvuru yapılan Guangzhou 
Ödülleri kapsamında Lülebur-
gaz Belediyesi adına Cinsiyet 

Eşitlikçi Yaklaşım ve Yönetici Ka-
dınlar projesi ile başvuru yapılmıştır. 
Teknik Komite tarafından Lülebur-
gaz Belediyesi Dünya çapında ilk 15’e 
giren listede yer almaktadır. 

Guangzhou ödülü
Guangzhou Ödülü olarak bilinen 
Guangzhou Uluslararası Kent-
sel İnovasyon Ödülü fikri, kentin 
2004’teki kuruluşundan bu yana 
UCLG ile ve 1993’ten bu yana Met-
ropolis ile olan uzun vadeli işbir-
liğinden ortaya çıkmıştır. UCLG,  
Metropolis ve Guangzhou Belediye  
Yönetimi  tarafından  birlikte  veri-
len Guangzhou Ödülü,  kentlerde ve 
bölgelerde sosyo-ekonomik ortamı 
iyileştirmeyi, sürdürülebilirliği  teş-
vik  etmeyi  ve  böylelikle  vatandaş-
ların geçim kaynaklarını  artırmaya 
yönelik inovasyonları ödüllendirme-
yi amaçlar. İki yılda bir verilen ödül, 
kamusal sektördeki öne çıkan yeni-
likçi projeleri ve uygulamaları teşvik 
eder ve tanır.

İşte aday şehirler
İşte aday şehirler: Addis Ababa (Eti-
yopya), asuncion (Paraguay), Boston 
(ABD), Brüksel (Belçika), Kopenhag 
(Danimarka), jakarta (Endonezya), 
La Paz (Bolivya), Lüleburgaz (Tür-
kiye), Malang (Endonezya), menaşe 
(israil), qalyubeya (Mısır), ramallah 
(Filistin), songpa-Gu (Kore), tampere 
(Finlandiya) ve tlajomulco de zuñiga 
(Meksika).

5-8 Aralık’ta 
Guangzhou’dayız
5-8 Aralık 2016 tarihlerinde Guang-
zhou Uluslararası Kentsel Yenilik 
Konferansı ve Guangzhou Uluslara-
rası İnovasyon Festivali’ne ev sahip-
liği yapacak.
Burada dünya şehirleri daha iyi bir 
gelecek yaratmak için yenilikçi fi-
kirlerini paylaşmaya tanıklık ede-
ceklerdir. Konferansta açılış töreni, 
Guangzhou Uluslararası Kentsel Ye-
nilik Seminerleri, tematik forumlar, 
Kültür Gecesi ve Ödül Töreni, çok 
uluslu şirketler, Kurumlar ve Kent-
sel Yenilik ve diğer etkinlikler için 
sergi yer alacaktır. Dünyadaki yerel 

yönetimlerin yetkilileri, Guangzhou 
Ödülü katılan uluslararası örgütler, 
şehirlerden temsilciler, girişimci-
ler ve akademisyenler tartışmak ve 
sunum yapmak için davet edilmiş-
lerdir. Kentsel bilimsel ve teknolojik 
yenilikler, yenilikçi fikirler, kentsel 
gelişim ve diğer ilgili konularda uy-
gulama üzerinde görüş alışverişinde 
bulunacaklardır. Jüri etkinlik son-
rasında beş kazananın ismini nihai 
olarak kararı verecektir.

Lüleburgaz’ı ve Türkiye’yi 
temsil ettik
Lüleburgaz Belediye Başkan Yar-
dımcısı Kevser Özkan ödülle ilgili 
görüşlerini paylaştı. Özkan, Guang-
zhou Uluslararası Kentsel Yenilik 
Konferansı ve Guangzhou Ulusla-
rarası İnovasyon Festivali ile ilgili 
olarak şu ifadeleri kullandı: “Biz, Lü-
leburgaz ve Türkiye’yi onurla temsil 
ettik. Dünya arenasında ilk on beş-
te yarıştık, ilk beşe giremedik ama 
uluslararası önemli deneyimlerle 
geleceğe bakacağız. Emeği geçen, 
destek veren herkese teşekkürler.”

Lüleburgaz  
dünyada ilk 15’te!
Guangzhou Ödülü olarak bilinen Guangzhou Uluslararası Kentsel İnovasyon 
Ödülü için aday şehirler arasında Lüleburgaz’da var!.. Lüleburgaz 3000 şehir 
arasından ilk 15’e girmeyi başardı.

İşte aday şehirler yönetimlerin yetkilileri, Guangzhou 
Ödülü katılan uluslararası örgütler, 

Lüleburgaz 
dünyada ilk 15’te!
Guangzhou Ödülü olarak bilinen Guangzhou Uluslararası Kentsel İnovasyon 
Ödülü için aday şehirler arasında Lüleburgaz’da var!.. Lüleburgaz 3000 şehir 
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üleburgaz Gençliği, kültürel çeşitliliğe sahip 
toplumlarda birlikte yaşamak; saygı, diya-
log ve etkileşim temalarıyla birlikte Lülebur-
gaz Gençliği Çalıştayı’nın ilk oturumunu 12 

Ekim’de Lüleburgaz Belediyesi Hizmet Binası’nda 
gerçekleştirdiler.
Çalıştayda demokrasi kavramı ve seçimlerin algı 
yönetimi değerlendirildi. Gençler, sosyal sorumlu-
luk konusunda farkındalığın oluşması için, gençlik 
liderliği programı standartlarının geliştirilmesinin 
önemi için, kültürel ve sportif faaliyetlerin fark-
lı toplum ve sosyal yapılardan gelen gençlerin bir 
arada olması için fikir alışverişinde bulundular.

Saygıyla kurulan diyalog
Çalıştayda siyasi yaklaşımların algıyı nasıl etkile-
diği ve demokrasi kavramının algı yönetimindeki 
etkisi de ele alındı. Gençler, farklı kültürleri bün-
yesinde barındıran toplumlarda, saygı çerçevesin-
de oluşturulan tüm diyalogların toplumsal birliğin 
ve beraberliğin gelişimine katkı sağlayacağını ifade 
ettiler.

Kültürel çeşitlilik
Çalıştayda kültürel farklılığın önemine de deği-
nen gençler, Türkiye’nin pek çok yerinden gelen 
vatandaşların Lüleburgaz’da huzurla ve mutluluk-
la yaşadığının altını çizdiler. Toplumsal hoşgörü 
mekanizmasını toplumun her kesiminde geliştiren 
Lüleburgaz’da yaşamanın ayrıcalık olduğunu belir-
ten gençler, Lüleburgaz’ın saygı, diyalog ve etkile-
şim temalarıyla birlikte kültürel çeşitliliğe sahip bir 
toplum olduğunu ifade ettiler.

eni Ürün Geliştirmede Silikon Vadisi Perspektifin-
den Yaratıcılık ve Girişimcilik Eğitiminde, Yaratı-
cı Düşünme Becerisinin Geliştirilmesi, Tasarımcı 
Düşünce Nedir? Tasarımcı Düşünce Teknikleri, 

Silikon Vadisi Perspektifinden Girişimcilik Örnekleri, 
Yeni Ürün ve Hizmet Geliştirme Süreçleri ve Yeni Ürün 
ve Hizmetlerin Konumlandırılması ve Pazarlanması 
hakkında bilgiler veriliyor.
Trakya Kalkınma Ajansı Uzmanı M.M. Emre Beji’nin 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi’nde 19 Ekim’de 
verdiği eğitim toplamda 14 saat sürdü.

Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya Kalkınma 
Ajansı tarafından, Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA) Yeni Ürün Geliştirmede 
Silikon Vadisi Perspektifinden Yaratıcılık ve 
Girişimcilik Eğitimi verildi.

L

Y

 Lüleburgaz
 Gençliği
Çalıştayı

Lyfa’da yaratıcılık 
ve girişimcilik 
eğitimi verildi
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şkiye – Neşet Çal Sahnesinde gerçekleştirilen söy-
leşide, konuşmacı Acıbadem International Hasta-
nesi Tüp Bebek Merkezi Sorumlusu Dr. Ahmet Fatih 
Öğüç, katılımcılara Tüp Bebek Tedavisinde uygula-

nan yeni yöntemler ve tüp bebek tedavi aşamaları hak-
kında bilgi verdi. Öğüç, tüp bebek tedavisinde uygulanan 
yöntemlerin ve uzman ekiplerin başarılı sonuçlar elde 
edilmesinde önemli rol oynadığının altını çizdi.

Ne zaman uygulanır?
Tüp bebek tedavisinin kadın ya da erkekte doğal yol-
larla çocuk sahibi olmayı engelleyen durumlarda uy-
gulandığını söyleyen Dr. Öğüç, “Bu yöntemle ilk bebek 
1978’de dünyaya geldi. Tüp bebekte dünyaya gelen in-
sanlar, doğal yollarla çocuk sahibi olabiliyor. Tüp bebek 
yöntemini yumurtlama olmuyorsa, tüpler kapalıysa, 
açıklanamayan şekilde çocuk sahibi olunamıyorsa uy-
guluyoruz” ifadelerini kullandı. Öğüç, “Tüp bebekte 
gebelik oluşması için, biyolojik, genetik, metabolik açı-
dan kaliteli embriyo, uygun rahim içi dokusu, annede 
hipertiroid, şeker hastalıklarının olmaması ve bağışıklı 
sisteminde sorun olmaması gerekir.” dedi.

İlacın dozu önemli
Tüp bebek tedavisine başvuran anne adaylarının ilk ola-
rak yumurtalık rezervine bakılması gerektiğini söyleyen 
Öğüç, “Kadının yaşı, yumurtalık rezervi ve diğer faktör-
ler göz önüne alınarak bir ilaç protokolü başlatılmalı-
dır. Yanlış dozajlarda ilaç kullanımı yumurtalıkların aşırı 
uyarılmasına ya da yetersiz uyarılmasına yol açarak te-
davinin başarı şansını düşürebilir. Bu noktada tüp bebek 
uzmanı ve ekibinin deneyimi, başarı referansları ve tıbbi 
olanakları oldukça önemlidir.” diye konuştu.

Kaliteli sperm
Kaliteli sperm hücrelerinin kullanılması tedavide başarı-
yı arttıran önemli bir faktör olduğunun altını çizen Öğüç 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Özellikle de menisinde yeter-
siz sperm bulunan baba adayları için TESE ya da TESA 
gibi işlemlere başvurulmaktadır. Bu işlemler arasında en 
yaygın ve en başarılı yöntem, Mikro TESE’dir. Bu yön-
tem sayesinde şayet erkeğin menisinde sperm hücresi 
mevcut değilse, testislerden sperm elde edilebilmekte-
dir. Yapılan işlemlerle sperm hücreleri mikroskop altın-
da büyütülüp, aralarından en kalitesi seçilebilmektedir.”

Lüleburgaz Belediyesi ve Acıbadem  
Hastanesi Tüp Bebek Merkezi tarafından ‘Tüp 

Bebek Tedavisinde Yeni Yöntemler’ başlıklı 
söyleşi düzenlendi.

 Tüp bebek tedavisinde 
yeni yöntemler

A
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0 kişilik Stratejik Plan hazırlama grubu 8640 saat 
olmak üzere toplam 9120 saatlik çalışma sonucun-
da oluşturuldu. 2017 – 2021 Stratejik Planı sunu-
munu Mali Hizmetler Müdürlüğü personeli Çiğ-

dem Yılmaz gerçekleştirdi. 

“Saygı, diyalog ve etkileşimin önemini 
gördük”
Sunumun ardından Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak görüşlerini paylaştı. Başkan Emin Halebak 
konuşmasına şu ifadelerle başladı: “İçinde bulundu-
ğumuz hafta Avrupa Yerel Demokrasi Haftası. Lüle-
burgaz, yıllardan beri Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
etkinliklerine katılıyor, bunu önemsiyor çünkü bir ül-
kenin demokrasisi yerelde oluşmamışsa, ülke safında 
olabilme şansına asla sahip değildir. Bu yıl ki Avrupa 
Yerel Demokrasi Haftası’nın konusu saygı, diyalog ve 
etkiletişim. Peki saygı, diyalog ve etkileşim Lüleburgaz 
için, Türkiye için ne anlam ifade ediyor? İçinde bu-
lunduğumuz coğrafyaya, yaşadığımız zaman dilimine 
baktığımızda çok kültürlü toplumların nasıl birbirine 

girdiği, çatışma ortamı, iç savaş ve felaketler olduğu-
nu görüyoruz. Libya, artık kasaba kasaba ayrıldı.  Irak, 
görebildiğimiz kadarıyla üç parça, göremediğimiz ka-
darıyla paramparça. Suriye, Afganistan, Afrika ülkele-
ri… Buralardaki çatışmalara, kavgalara baktığımızda, bu 
yılın konusu olan saygı, diyalog ve etkiletişim eksikliği-
nin ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. 14 Temmuz 
günü, bu toplantıyı yapmış olsaydık, hayallerimizi dahi 
sorgulayacak; 15 Temmuz’u düşünecek hiç kimse yok-
tu.  Hiçbirimiz için düşünemediğimiz bir felaketin, ül-
kesinin gururu olan orduyu binlerce yıl özgür yaşamış, 
halkın iradesiyle seçilmiş bir iktidarı yok etmek için, bu 
ülkenin nasıl çatlaklarından içeri sızılıp parçalanmaya 
çalışıldığını gördük.” 

Lüleburgaz’da yapılanlar 81 ile yayılacak
Başkan Emin Halebak konuşmasının devamında şöyle 
konuştu: “Bizler ülkemizi seven, yasalara saygılı, Ata-
türk’ün peşinde yürüyen, hukukun üstünlüğüne ina-
nan, demokrasiyi benimsemiş laik bir toplumuz Lüle-
burgaz’da. Bunu daha fazla güçlendirmek, bunun en iyi 

Stratejik plan
 kanaat önderleriyle
paylaşıldı
Lüleburgaz Belediyesi 2017 – 2021 Stratejik Planın Kanaat Önderleri ile Paylaşım ve Değerlendirme Toplantısı 
yapıldı. Toplantıda yaşamaktan mutlu olacağımız Lüleburgaz’ın hayalini kuran insanların emeklerinin doğru
planlama stratejisiyle yazıya dökülmüş hali olan Stratejik Plan sunuldu.

kanaat önderleriyle

4

Kentim_Kendim_36.indd   20 18.01.2017   11:10:42



Sayı: 36 · Ekim - Kasım - Aralık 2016 21

GÜNCEL

örneklerini çevremize, tüm ülkemize yaymanın gayreti 
içerisinde olmalıyız.  Çünkü Lüleburgaz, %70’i dışardan 
gelen insanların oluştuğu göç almış bir kent. Yani Lüle-
burgaz’da bizim yaptıklarımız ülkemizin 81 ilinde karşılık 
bulacak, hissedilecek, anlaşılacak davranışlar tutumlar 
olacak. O nedenle biz Lüleburgaz’da nasıl ki bugün yan 
yana, kol kola, omuz omuza meydanlarımızda bayram-
larımızı kutluyorsak, her gün caddelerimizde özgürce 
dolaşabiliyorsak, hiç kimsenin birbirini ötekileştirmedi-
ği, birbirine saygı ve sevgi çerçevesinde yaklaştığı hat-
ta birbirinden çok farklı siyasi görüş, etnik köken, inanç 
sisteminden olan insanların bir arada yaşadığı hoşgö-
rüyü ve saygıyı buraya kadar sürdürebildiysek bundan 
sonraki kısmı, bugüne kadar sürdürdüğümüzden çok 
daha önemli... Mutlu olacağımız ülkeyi, kenti yaratmak 
hepimizin elinde. O nedenle yerel demokrasi haftası içe-
risinde bugün ki toplantı her yıl ki toplantıdan çok daha 
fazla önemli.”

Uzun süreli düşünmek zorundayız
Başkan Emin Halebak konuşmasının sonunda şu söz-
cükleri paylaştı: “2017’den 2022 yılına kadar sürecek 
Stratejik Plan’ın ilk sunumu yapıldı. Strateji geliştiren 
ülkelerin strateji geliştirmeyen ülkeleri gördüğümüzde 
bu çalışmanın çok daha anlamlı olduğunu düşünüyorum. 
140 ülkede 60.000 yöneticiyi kapsayan araştırma yapıldı. 
Liderlik ve strajetik yaklaşım 10 kez daha önemli görül-
müş. Organizasyonların gelecekteki başarısı için kritik 
davranışın ne olduğu sorulmuş cevapların yüzde 97’si 
‘stratejik düşünme’ demiş. Stratejik düşünme uzun süreli 
planlamalar yapabilmektir. Lüleburgaz Belediyesi kamu 
kurumlarında stratejik planlama kavramı yokken bunun 

planlamalarını yapıp bugünlere geldi. Bunun sonucunda 
da Türkiye’de belediyelerin performansı iki kere ölçül-
düğünde her ikisinde de birinci olmayı başardık. Uzun 
süreli düşünmek zorundayız hep birlikte. Kısa dönem 
düşüncelerle yürüyebileceğimiz hiçbir yol yok.”

“Beğensek de beğenmesek de…”
Başkan Emin Halebak’ın ardından Lüleburgaz Kaymaka-
mı Mustafa Kaya da görüşlerini aktardı. Kaymakam Kaya, 
“Bugün anlamlı etkinlikte bir aradayız. Demokrasi, Baş-
kanımızın dediği gibi yerelden genele kadar artık herke-
sin idrak etmesi gereken bir şekilde bu uğurda her türlü 
mücadele vermesi gereken tartışılmaz bir şeydir. Tür-
kiye, 15 Temmuz’da bir hadise yaşadı. Demokrasiyi hala 
tam olarak önemsediğimizi, içimize yerleştirdiğimizi 
söyleyemeyeceğiz. Birilerini demokrasiyle, Cumhuriyet-
le seçiyoruz. Sonra birileri diyor ki siz iyi yönetemiyor-
sunuz, biz yöneteceğiz. Biz seçiyoruz, yönetenleri halk 
seçiyor. Ama o milli iradenin kendilerini üzerinde gören 
bazı unsurlar bazen çıkıp biz daha iyi yöneteceğiz, topar-
lağız diyor. Ama her toparlama ülkemizi çok daha gerile-
re götürdü. Bunun en son bir örneği de darbe adıyla oldu 
ama bu bir darbe değil, bir grubun kalkışmasıydı. Türkiye 
kendi uçaklarıyla kendi meclisi bombalandı, demokrasi 
şehitleri, gazileri verdik. Dolayısıyla şunu bilmemiz la-
zım demokrasi, milli iradenin temsilidir. Milli irade orada 
TBMM’de temsil edilmektedir. Beğensek de beğenmesek 
de bunun bir süresi vardır, bu süre sonunda tekrar seçim 
yapılır sandığa gidilir seçim yapılır. Halk memnun değilse 
mutlaka, milli irade neyse onu yine belirleyen milli irade-
nin kendisidir. Demokrasi diyorsak  hiçbir unsurun milli 
iradenin üstünde hiçbir güç yoktur.”
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Lüleburgaz Belediyesi, Microsoft ve Habitat Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği Sosyal Medya 
Okuryazarlığı Eğitimi Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi Seminer Salonunda verildi.

abitat Derneği ve Microsoft Türkiye tarafından 
toplumun farklı kesimlerinin bilgiye erişimleri-
ni kolaylaştırmak ve Türkiye’nin e-dönüşümü-
ne destek vermek temel vizyonu ile Türkiye’nin 

81 ilinde Geleceğini Tasarla projesini hayata geçiren 
adımlardan biri de 4 Kasım’da Lüleburgaz’da atıldı.

Kontenjan doldu
Ücretsiz verilen eğitimin 30 kişilik kontenjanını doldu-
ran katılımcılara, internetin geçmişten günümüze yaşa-
dığı tarihsel dönüşümden başlayarak, sosyal medyanın 
ne olduğu ve neden önemli olduğu, ne gibi  yararlarının 
ve zararlarının olabileceği, hangi araçlarla yönetildiği, 
sosyal medyada kişisel itibarın nasıl yönetileceği konu-
sunda bilgilendirme içeren bir eğitim gerçekleştirildi.

Sosyal Medya Etiği ve İnternet Hukuku
Aynı zamanda eğitimde sosyal medyanın yaygınlaşma-
sı ile konuşulmaya başlanan sosyal medya etiği ve in-
ternet hukuku hakkında bilgilendirme sağlayan amaca 

yönelik çalışmalar gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında, 
sosyal medyanın geleneksel medyadan ayrıldığı nokta-
lar da göz önünde bulundurularak, kullanıcıların aktif 
ve bilinçli sosyal medya kullanıcıları olmaları sağlan-
maya çalışıldı. 

Sosyal medya okuryazarlığı 
eğitimi

H
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C umartesi günleri saat 11.00 -13.00 ile 14.00 – 16.00 
saatleri arasında Lüleburgaz Kapalı Pazaryeri ve 
Semt Merkezi’nde kadınlar ve çocuklar için ücretsiz 
“Güvenli Sürüş Eğitimi” verildi.

Her yaştan kadın ve çocuklara özel eğitimi Buket Övün-
bay veriyor. Eğitimde detaylı sürüş teknikleri üzerinde 
duruldu.
Özünbay güvenli bir sürüş için dikkat edilmesi gereken 
özellikleri şöyle sıraladı: Frenlerinizi, lastiklerinizi ve diğer 
önemli parçaları kontrol edin. Eğer bir sıkıntı olduğunu 
düşünüyorsanız tamir etmeden ya da ettirmeden asla 
yola çıkmayın. Bisiklet kullanırken ilk önce dikkat etme-
miz gereken şey sağlımız. Bu konu da öncelik olarak iyi bir 
kask ve eldiven gelmektedir. Kullanımını engellemeyecek 
ise kolluk da kullanabilirsiniz.

Fark edilebilir olun
Bisikletinizi günün her saati kullanabilirsiniz. Bu neden-
le trafikte veya yolda giderken diğer kişilerin sizi fark 
etmesini sağlamanız gerekmektedir. Bunları giyeceğiniz 
reflektörlü yelekler, arka ön lambalar, kask ve çantamıza 
takacağımız ışıklar ile bu fark edilebilmeyi sağlayın.

Trafik kurallarına dikkat edin
-  Her zaman sağ tarafta sürün. Hiçbir zaman trafiğe  
 ters yönde sürmeyin. Arabalar köşe dönerken yada  
 yokuş çıkarken bir bisikletle karşılaşmayı beklemezler.
-  Tek sıra halinde sürün. Başka bir bisikletliyi ya da  
 yayayı geçerken onlara seslenerek haber verin.
-  Şerit değiştirirken mutlaka arkanıza bakın.
-  Yolda tehlikeli şeylere dikkat edin. Çakıl yada çukur  
 gibi şeyler kontrolünüzü kaybetmenize sebep olabilir.
-  Bütün durma işaretlerinde ve sokak ışıklarında durun.  
 Birçok yolun kesiştiği yerlerde daha dikkatli davranın.
- Her zaman sağ ve sol dönüşlerinizden önce işaret  
 verin.
-  Sola dönüş: Arkanıza bakın, sol kolunuzu yana doğru  
 düz olarak uzatın ve dikkatle ilerleyin.
-  Sağa dönüş: Sol kolunuzu dışa doğru uzatıp yukarı  
 kaldırarak L şekli oluşturun.
-  Biskletinizin kontrolünü elinizde tutun. Ani dönüş ve  
 sapmalar yapmayın. Sürücüler size çarpmamak için  
 yeterince hızlı hareket edemeyebilirler.
-  Park etmiş arabalardan en az 90 cm. uzakta sürün.  
 Birisi beklenmedik bir zamanda kapısını açabilir.
- Arkanızdan gelen ya da yanınızdan geçen arabalara  
 kulak verin.
- Araçlarla aranızdaki takip mesafesini koruyun,  
 araçlara çok fazla yaklaşmayın.
- Her an bir tehlikeyle karşılaşabilirsiniz. Bu nedenle 
 elinizi frenden ayırmayın.

Güvenli sürüş eğitimi yapıldı

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Bisiklet 
Motosiklet Kulübü Derneği işbirliği ile başlatılan 
‘Denge Bisikleti ile Güvenli Sürüş Eğitimi’ 
etkinliği düzenlendi.

Güvenli sürüş eğitimi yapıldı
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eni İşim Girişim Programı’na 
başvuru süreçlerine ilişkin de-
taylı bilgilerin verileceği “Yeni 
İşim Girişim Tanıtım Toplantısı” 

Lüleburgaz Belediyesi’ nin katkıları 
ile 18 Kasım’da Aşkiye – Neşet ÇAL 
Sahnesinde gerçekleştirildi.
İnovasyon tabanlı, yenilikçi, teknolo-
jik ve Ar-Ge odaklı iş fikirlerinin yarı-
şacağı program sonunda yarışmanın 
birinci, ikinci ve üçüncüleri Ameri-
ka’daki Silikon Vadisi’nde eğitime git-
meye hak kazanacak. 

500.00TL’ye kadar destek
Program kapsamında TEB, geleceğin 
girişimcileri olma potansiyeli taşıyan 
bölge üniversitelerindeki öğrenci-
lerin özel olarak eğitileceği Let’s Up 
Programı’nı hayata geçirecek. Prog-
ram kapsamında girişimciler iş fikir-
leri ve projelerin ticarileşmesi için 
ihtiyaç duyduğu danışmanlığı alacak, 
yatırımcı ve müşteriye ulaşmak için 
ihtiyaç duydukları kilit bilgileri edi-
necek. Program içerisinden seçilecek 
girişimciler Silikon Vadisi’ndeki TEB 
Girişim Evi Noktası’nda işlerini yurt-
dışında da geliştirme imkanı bulacak. 
TEB ayrıca gelecek vadeden yenilikçi 
projelere sahip girişimcilere 500.000 

TL’ye kadar finansman desteği sağla-
yacak.

Hedef Türkiye ortalamasının 
üstüne çıkmak
Trakya Kalkınma Ajansı olarak, TEB 
ile bölgedeki girişimcilik hareketini 
başlattıklarını söyleyen Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Mah-
mut Şahin, “TEB ile birlikte geliştir-
diğimiz “Yeni İşim Programı” kapsa-
mında bölgemizin girişimcilik endek-
sini Türkiye ortalamasının üzerine 
çıkarmayı hedefliyoruz. Program 
süresince, bölgemizde 30’dan fazla 
eğitim, seminer, konferans ve panel 

düzenleyecek, kamu-STK-özel sek-
tör işbirliği ile bölgede inovasyon, 
Ar-Ge, teknoloji, dijitalleşme, sosyal 
ve kurum içi girişimcilik kavramları-
nın yaygınlaşması ve geliştirilmesini 
sağlayacağız. Oluşturulacak proje 
pazarlarıyla da girişimcilerin kurum 
ve kuruluşlara çözüm ortağı olmala-
rı konusunda çalışmalar yapacağız. 
Paydaşlarımızla ortak hareket ederek 
hayata geçireceğimiz bu program 
bölgesel güç birliğinin çok önemli bir 
ürünü olacak.” diye konuştu.
Ayrıntılı bilgi için:
http://www.trakyaka.org.tr/
http://www.girisimcitrakya.com/

Silikon vadisi’ne doğru ilk adım atıldı
Silikon Vadisi’ne giden yolda ilk adım Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde atıldı. Lüleburgaz Belediye-
si Silikon Vadisi’ne gitmenize fırsat tanıyor! Trakya Kalkınma Ajansı, bölgemizdeki üniversiteler, 
ticaret odaları ve Türk Ekonomi Bankası işbirliğiyle başlatılan “Yeni İşim Girişim” programı 2016 – 
2017 dönemi başvuruları başladı.

Y
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elen kutlama mesajları okunduktan sonra Lülebur-
gaz Belediye Başkanı Emin Halebak günün anlam 
ve önemini belirten konuşmayı yaptı. Öğrencilerin 
okuduğu şiirlerin ardından Kızılay Haftası etkinlikle-

ri kapsamında düzenlenen şiir ve kompozisyon yarışma-
sında dereceye giren öğrencilere ve Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından yapılan yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Ödül progra-
mının ardından eski Hükümet Konağı önünden Kongre 
Meydanı’na kadar sürecek kortej yürüyüşü gerçekleştiril-
di. Dernek, oda ve kulüpler ile STK’lerin de katıldığı Kur-
tuluş Bayramı kutlamaları akşam 19.00’da Gençlik Parkı 
Camlı Köşkte düzenlenen kokteyl ile sona erdi. 

İşte kurtuluşun hikayesi
Asırlardır Özbeöz Türk olan Trakya’yı Rumlaştırmak, ve 
kendi topraklarına katmak istemesi nedeniyle Trakya ve 
Lüleburgaz Balkan Savaşının ardından ikinci kez çok daha 
korkunç ve eziyet dolu günler yaşadı. Yunanların bu dav-
ranışı Trakyalı ve Lüleburgazlı yurtsever aydınları bir ara-
ya topladı. Doğu Trakya’nın işgaline tepki yaratmak üzere 

(13 Mart - 7 Nisan 1920) tarihleri arasında önce Lüleburgaz 
Kongresi yapıldı. Lüleburgaz’da nerede yapıldığı kesinlik-
le belli olmayan bir evde Trakya’da ilk direniş kararlarının 
alındığı bu toplantıya tüm Trakya temsilcileri ile birlikte 
Lüleburgaz’dan Şevket Ödül Bey, Murat Bey, Salih Cever 
Bey ile Kırklareli’den Şevket Dingillioğlu katıldılar. Ayrıca 
Tekirdağ 55. Tümen Komutanı Cafer Tayyar Bey de top-
lantıya başkanlık ettiler. Denilebilir ki Lüleburgaz Kong-
resi Trakya’da Kurtuluş Savaşının başlatılmasını işleyen 
ilk toplantıdır. Bu tarihi kongreden hemen sonra (9 - 13 
Mayıs 1920) tarihleri arasında Edirne’de Trakya Kongresi 
yapılmış ve Trakya - Paşaeli Müdafaa Heyeti Osmaniyesi 
Oluşmuştur. Her iki kongrenin de amacı işgal altında bu-
lunan Trakya topraklarını Yunanlardan kurtarmak, gere-
kirse silahlı direnişlerde bulunmak ve Ankara’da kurulan 
yeni Türkiye Cumhuriyet ve O’nun kurucusu Atatürk’le 
beraber çalışmaktır. Lüleburgaz’ı mesken edinen Yunan 
taburunun çevresini nasıl huzursuz ettiğini o günleri ya-
şayan bugün pek azı hayatta kalmış Lüleburgazlı yaşlılar-
dan öğreniyoruz. Ayrıca Atatürk’ün Söylevi’nde ve yine 
Trakya’da Milli Mücadele eserinde, çok geniş anlatılan 

Kurtuluş bayramımız  
kutlu olsun!

Lüleburgaz’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 94. yılı tüm kentte coşkuyla kutlandı.  
8 Kasım Kurtuluş Bayramı kutlama törenleri, eski Hükümet Konağı önündeki  

Atatürk Anıtına çelenk konulması ile başladı. 

G

Kentim_Kendim_36.indd   26 18.01.2017   11:10:56



Sayı: 36 · Ekim - Kasım - Aralık 2016 27

GÜNCEL

İstiklal Savaşı günleri bugün bile anlatılır. Edirne’de topla-
nan Trakya Kongresinden sonra olaylar hızlı gelişti ve bir-
çok değişiklikler oldu. Yunanlılara karşı direniş hazırlıkla-
rına devam edildiği sırada Yunanlılar 20 Temmuz 1920’de 
Trakya’ya çıkardıkları askerlerle Türk kuvvetlerine karşı 
saldırıya geçti. Cafer Tayyar Paşa komutasındaki Trakya 
Ordusu çember altında bulunduğundan Anadolu ile bağ-
lantı kuramadı ve dağınık bir şekilde, çok geniş cephede, 
az silah ve mühimmat yüzünden beklenmedik bir şekilde 
yenilerek dağıldı. Bu savaşın en büyüğü Büyükkarıştıran 
ovasında oldu. Türk ordusu çetelerden oluşmuştu ve bir 
çete savaşı yapıyordu. Üçüncü günde Karamusul hattında 
savunmada kalan Türk birlikleri akşama doğru Lülebur-
gaz’a çekildi. Burada da fazla kalamayan birlikler Baba-
eski’ye geçtiler. Durum her haliyle perişandı, bir yandan 
çekilen kuvvetlerimiz öte yandan girdikleri kasaba ve şe-
hirleri yakıp yıkan kahpe Yunanlı Rumlar çok geçmeden 
Lüleburgaz’ı da kana boyadılar. 20 Temmuz 1920’de Trak-
ya savaşı kaybedilmiş oldu. Türk Ordusu dağıldı, çoğu bir-
likler o zaman sözde dostumuz olan Bulgaristan üzerin-
den Anadolu’ya geçtiler. Cafer Tayyar Paşa esir düştü. 10 
Ağustos 1920 Sevr Antlaşması ile Yunanlılar Trakya’yı iyi-
ce parsellediler. Artık Trakya’nın ve Lüleburgaz’ın bir kez 
daha karanlık ve kötü günleri başlamıştı. Bu günler Büyük 
Kurtarıcı Mustafa Kemal Atatürk’ün Yunanlıları İzmir’de 
denize döktüğü güne kadar sürecekti. Anadolu’da kesin 
olarak yenilen Yunanlılarla 11 Ekim 1922 tarihinde imza-
lanan Mudanya Antlaşması ile Edirne dahil, tüm Trakya 
ve tabii Lüleburgaz da otuz gün içinde Ankara’da yeni ku-
rulan TBMM Hükümetine geri verilecekti. Bu anlaşmaya 
göre ilk önce İstanbul’u alan Türk kuvvetleri sırasıyla ve 
tek tek tüm Trakya şehir ve kasabalarına tekrar Türk Bay-
rağını çektiler. 8 Kasım 1922 tarihinde İstasyon mevkiinde 
şehre giren kahraman ve muzaffer Türk ordusunun su-
bay ve erleri bir cuma günü doğruca şimdi yıkılmış olan 
Hükümet Konağına giderek, bayrak çekmişler ve şehri iki 
yıllık işgalden kurtarmışlardır. O günden beri 8 Kasım’lar 
Lüleburgaz’ın Kurtuluş Bayramı olarak büyük bir coşku ve 
sevinçle kutlanmaktadır. Bize bu günleri armağan eden 
başta Büyük Kurtarıcı Atatürk’e ve O’nun silah arkadaşla-
rına bir kez daha rahmet ve minnet diliyoruz. (Her Yönü 
ile Lüleburgaz - Orhan Suat)
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ki Mustafa Kemal vardır: Biri 
ben, et ve kemik, geçici Mus-
tafa Kemal… İkinci Mustafa 
Kemal, onu “ben” kelimesiyle 

ifade edemem; o, ben değil, biz-
dir! O, memleketin her köşesin-
de yeni fikir, yeni hayat ve büyük 
ülkü için uğraşan aydın ve savaşçı 
bir topluluktur. Ben, onların rü-
yasını temsil ediyorum. Benim 
teşebbüslerim, onların özlemini 
çektikleri şeyleri tatmin içindir. O 
Mustafa Kemal sizsiniz, hepinizsi-
niz. Geçici olmayan, yaşaması ve 
başarılı olması gereken Mustafa 
Kemal odur!
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün aramızdan ayrılışının 78. 

yıl dönümü nedeniyle tüm yurt-
ta olduğu gibi Lüleburgaz’da da 
anma programı düzenlendi.
10 Kasım Atatürk’ü Anma Prog-
ramı saat 08.30’da Eski Hükümet 
Konağı önünde öğrencilerin ve 
törene katılanların yerlerini alma-
sı ile başladı. Atatürk Anıtı’na çe-
lenk koyma törenine ilçe merke-
zindeki okullar 30’ar kişilik öğren-
ci grupları katıldı. Saat 09.00’da 
çelenklerin sunulması ile devam 
eden törende Atatürk’ün ebedi-
yete intikal ettiği saat 09.05’te si-
renler çalındı.
Saygı Duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşımızın okunmasının 
ardından program Halk Eğitim 

Merkezi Salonunda devam etti. 
Burada da Saygı Duruşunda bu-
lunulması ve İstiklal Marşımızın 
okunmasının ardından Muhabe-
rat Üsteğmen Ensar Aşar, Ata-
türk’ün askeri yönünü anlatan bir 
konuşma yaptı.  ‘Mustafa Kemal 
Seslense’ adlı şiirin okunması, 
‘Son Yolculuk’ adlı kısa belgese-
lin izlenmesi ve ‘Bir Fırtına Tuttu 
Bizi’ isimli türkünün okunmasının 
ardından öğrencilere ödülleri ve-
rildi. ‘Atatürk Kurtuluş Savaşında’ 
isimli Oratoryo’nun sunumu ile 
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk, aramızdan ayrılışının 78. yıl-
dönümünde anıldı. 

i
Atamızı özlemle anıyoruz
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utlama töreni saat 13.30’da 
eski Hükümet Konağı önünde 
bulunan Atatürk Anıtına, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Nedim 

Çetin’in çelenk sunumu ile başladı.
Saygı Duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşımızın okunmasının 
ardından İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Nedim Çetin günün anlam ve öne-
mini belirten bir konuşma yaparak, 
tüm öğretmenlerin Öğretmenler 
Gününü kutladı.
Kutlama programı Aşkiye – Neşet 
Çal Sahnesinde devam etti. Milli 
Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz’ın, Öğ-
retmenler Günü mesajının okun-

masının ardından “Kalbimizdesin” 
adlı kısa film gösterimi yapıldı. 
Ödül töreni, emekli öğretmenlere 
hizmet şeref belgelerinin verilmesi 
ve yemin töreninin ardından kutla-
ma töreni müzik dinletisi ile sona 
erdi.

Lüleburgaz’da 24 Kasım  
Öğretmenler Günü eski  

Hükümet Konağı önünde 
kutlandı.  

Öğretmenler Günü  
kutlamalarına Lüleburgaz 

Kaymakamı Mustafa Kaya, 
Belediye Başkanı Emin 

Halebak ve daire müdürleri 
katıldı.

Öğretmenler gününü kutladık

K

şkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde bilinçsiz 
tarım ilacı kullanımını önlemeye yönelik 
olarak verilen eğitime Lüleburgaz Beledi-
ye Başkanı Emin Halebak, Başkan Yardım-

cıları Rasim Aslan, Necmi İnci, Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet İstanbulluoğlu, Lüleburgaz Ziraat Odası 

Başkanı Mustafa Şener Birgün ve üreticiler ka-
tıldı. 
1 Aralık’taki eğitim programında konuşmacı ola-
rak katılan Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi’nden  Yrd. Doç. Dr. Desen Köycü ve Yrd. 
Doç. Dr. Özgür Sağlam katılımcılara, bölgede 
görülen önemli bitki-fungal hastalık ve zarar-
ları, mücadele yöntemleri, hatalı tarım uygula-
malarıyla ilgili önemli paylaşımlarda bulundu.
Eğitim programının sonunda katılımcıların yö-
nelttikleri sorular yanıtlandı.

Bilinçli tarım ilacı kullanma  
eğitimi tamamlandı
Lüleburgaz Belediyesi ve Namık Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi tarafından “Bilinçsiz Tarım İlacı Kullanımının 
Önlenmesi” eğitimi verildi.

A
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üleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA), 2017 – 
2021 Stratejik Plan kapsamın-
da Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü tarafından çocuklara 
Çevre Bilinçlendirme eğitimi veril-
di. İstanbul Teknik Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Seval Sözen tarafından 
Kent Konseyi Çocuk Meclisi üye-
lerine verilen eğitimde, Atık nedir? 
Katı Atıklar ve Geri Dönüşüm, Kirli-
lik etmenleri nelerdir? Hava kalitesi 
nasıl sağlanır? Suyun doğru kullanı-
mı ve tasarruf konuları ele alındı.

Atık nedir?
İnsanların sosyal ve ekonomik fa-
aliyetleri sonucunda işe yaramaz 
hale gelen, kullanım süresi dolmuş 
yaşadığımız ortamdan uzaklaştırıl-
ması gereken maddelere genel ola-
rak atık denmektedir. 2015 yılında 
yayınlanan Atık Yönetimi Yönetme-
liği’ne göre ise atık; üreticisi veya fi-
ilen elinde bulunduran gerçek veya 
tüzel kişi tarafından çevreye atılan 
veya bırakılan ya da atılması zorunlu 
olan herhangi bir madde veya ma-
teryal olarak tanımlanmaktadır. Atık 
ile çöp birbirinden farklı ve karış-
tırılmaması gereken kavramlardır. 

Çöp içinden, kağıt, karton cam, me-
tal, plastik gibi maddeler ayrıldıktan 
sonra geride kalan ve hiçbir şekilde 
geri kazanımı veya geri dönüşümü 
mümkün olmayan malzemeye den-
mektedir. Yani çöp düzenli depo-
lanması veya bertaraf edilmesi ge-
reken bir kısım iken, atık ihtiva ettiği 
maddelerin ayrıştırılması ve özellik-
lerine göre geri dönüşüm veya geri 
kazanım işlemlerine tabi tutulması 
gereken, ülke ekonomisine katma 
değer sağlayabilecek kısımdır.

Suyun önemi
Su canlıların yaşaması için hayati 
öneme sahiptir. En küçük canlı or-
ganizmadan, en büyük canlı varlı-
ğa kadar, bütün biyolojik hayatı ve 
bütün insan faaliyetlerini ayakta 
tutan sudur. Hayatımızı idame et-
tirebilmemiz için en önemli besin 

kaynağımız olan su, dolaşım ve sin-
dirim sistemlerinin çalışmasında 
temel unsur olduğu gibi, vücudu-
muzdan artık ve zehirli maddelerin 
atılmasında da mühim bir vazifeyi 
yerine getirir. Su hayattır. İnsan or-
ganizmasının önemli bir kısmı su-
dan meydana gelir. Kan dolaşımının 
olabilmesi, vücudun zararlı madde-
lerini atabilmesi, iç zarlarının ku-
rumadan görevini yapabilmesi için 
hep suya ihtiyaç vardır. Bunun için 
sağlıklı her insanın aşırı terleme ve 
ishal halleri dışında, günde en az 1.5 
litre suya ihtiyacı bulunmaktadır. 
Dünyamızın 3/4 ‘ünü su kaplamak-
tadır. Vücudumuzun % 60’nı su teş-
kil etmektedir. Dünyadaki suların 
ancak %2.5’i tatlı sudur. Bunun da 
%70’i buzullarda, toprakta, atmos-
ferde, yeraltı sularında bulunur ve 
kullanılamaz durumdadır.

Bilinçli çocuklarla temiz gelecek
Lüleburgaz Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından hazırlanan programla 
Kent Konseyi Çocuk Meclisi üyelerine Çevre Bilinçlendirme Eğitimi verildi.

L

EK Ortaokulunun talebi üzerine Belediyemize 
ait Yeni Sanayi Bölgesinde bulunan yeşil alan-
da ağaç dikme etkinliği gerçekleştirildi. 7 Ara-
lık’taki etkinliğe İlçe Milli Eğitim Müdürü Ne-

dim Çetin TEMA Gönüllüsü Hakan Dedeoğlu, TEK 
Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri katıldı.

150 karaçam fidanı ekildi
Etkinlikte Lüleburgaz Orman Fidanlığından temin 

edilen 150 adet karaçam fidanı Belediyemiz tarafın-
dan hazırlanan alana öğrenciler tarafından ekildi. 
Fidanların ekiminden sonra öğrenciler Belediyemiz  
tarafından temin edilen tankerden aldıkları suyla 
yeni dikilen fidanlara can suyunu verdiler.

 Öğrencilerden 
ağaçlara can suyu
TEK Ortaokulu öğrencileri tarafından ağaç 
dikme etkinliği gerçekleştirildi.

T
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lçemiz Sevgi Mahallesi, Çoş-
kun Sokak üzerinde bulunan 
yaklaşık 10.000 m2’lik iki adet 
park alanının, eğitim alanla-

rının, motor ve bisiklet yollarının, 
kafeteryanın, soyunma odalarının, 
duş ve tuvalet yapılarının olduğu 
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisinin çevre düzen-
lemesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü tarafından tamamlandı.

55 ağaç dikildi
Yapılan çalışmada 5.000 m² alan-
da toprak dolgusu ve tesviye işlemi 
yapıldı. 4.000 m² rulo çim serilen 
alanda çalışma kapsamında 55 adet 
ağaç dikildi. 6220 adet çalı türü bit-
ki ve 54.000 adet yer örtücü bitki 
ekimi yapıldı.

Projenin hedefi
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet 
ve Bisiklet Akademisi, halkımızın 
bisiklet ve motosiklet kullanımını 

teşvik edecek. Bu kapsamda şeh-
rin yaşadığı trafik sorunu için bir 
makro önlem olarak düşünülen bu 
akademi ile hem çevresel sürdü-
rülebilirlik ilkesi göz önüne alınmış 
olacak hem de halkımızın daha te-
miz ve bilinçli ulaşım araçlarını ter-
cih etmesi sağlanmış olacak. 2017 
yılı içinde tamamlanacak olan tesis 
ile kentimizde bisiklet kullanımının 
yaygınlaşması, insanlarımızın bisik-
let ile spor yapmaları hedefleniyor.

Ulusal ve uluslararası 
sporcular konaklayabilecek
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet 
ve Bisiklet Akademisinde, bisiklet 
ve motosiklet kullanma alanları ile 
ulusal ve uluslararası bisikletçilerin 
veya motosikletçilerin konaklaya-
bileceği alanlar yer alacak. Tesisin 
içinde banyosu, mutfağı, yatakha-
nesi, çamaşırhanesi, kafeteryası 
olan konukevi evi, eğitim odaları ve 
tamir atölyeleri bulunacak. 

LYMBA’da çevre düzenlemesi 
tamamlandı
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet  Akademisi (LYMBA) 
çevre düzenlemesi çalışmaları tamamlandı.

i
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Hayallerini yaratıcılıklarıyla 
birleştirerek gerçeğe dönüş-
türmek isteyen maker eller ta-
sarımla teknolojiyle bir araya 

getiren eğitimde dolu dolu iki gün 
geçirdiler. Eğitimi tamamlayan ma-
kerlara sertifikaları Belediye Başka-
nı Emin Halebak tarafından verildi.
Maker Eğitimine katılan 12 – 16 yaş 
aralığındaki öğrenciler, maker ha-
reketinin en önemli unsurları olan 
kodlama, elektronik ve 3Boyutlu 
Tasarım konularını hayata geçire-
cekleri projeler ile verimli dakikalar 
geçirdiler. 60 Maker el eğitime ka-
tıldı. Maker Eğitimi 30 kişilik oluş-
turulan iki ayrı gruba verildi. Eğiti-
mi başarıyla tamamlayan öğrencile-

re 13 Aralık’ta sertifikaları verildi.

KWORKS LAB Nedir?
KWORKS LAB, “Yeni Endüstri Dev-
rimi” girişimcilerinin sürdürülebilir 
ve ölçeklenebilir donanım girişim-
leri  yaratabilmeleri vizyonuyla ku-
rulan bir yaratım atölyesi ve tekno-
loji laboratuvarıdır. Kalkınma Ba-
kanlığı ve  İstanbul Kalkınma Ajan-
sı’nın destekleriyle hayata geçirilen 
laboratuvar, girişimcilik ekosiste-
minin önemli  buluşma noktaların-
dan KWORKS’ün Şişli’deki yerleşke-
sinde yer alıyor. Fikir aşamasından 
finansmana erişime uzanan süreç-
te, girişimciler için yol gösterici ve 
destekleyici bir program yürütüyor. 

Bu kapsamda girişimcilere, güncel 
iş geliştirme yaklaşımlarının uy-
gulandığı eğitimler ve mentorluk 
desteği veriliyor. 3 ay süren yoğun 
programda girişimciler, tasarım 
odaklı düşünme, ürün tasarımı, 
prototipleme, iş modeli geliştirme, 
ölçekli üretim ve müşteriye ulaşma 
konularında deneyim kazanarak, 
tam donanımlı bir  laboratuvarda 
ürünlerini 7/24 geliştirebiliyor. Ül-
kemizde “kendin yap (maker)” kül-
türünü yaygınlaştırmayı hedefleyen 
KWORKS LAB, donanım girişim-
ciliğinin farklı bölümlerine yönelik 
seminer, çalıştay ve eğitimleriyle, 
“maker” topluluklarının buluşma 
noktası olmayı amaçlıyor.

Maker eller sertifikalarını aldılar
Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya Kalkınma Ajansının ortaklaşa hazırladığı Maker Eğitimi, 
KWORKS Girişimcilik Araştırma Merkezi tarafından Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde
(LYFA) verildi. 

H
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 Liderler yine
Lüleburgaz’da buluştu
Lüleburgaz Belediyesi Başkanı Emin Halebak’ın yönetiminde ilan edilen 2016 Kadın Yılı Etkinlikleri 
kapsamında hem kadınların hem erkeklerin iş dünyasına katılımını artırmak için yılın son Liderler 
Buluşması gerçekleşti.
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1 Aralık 2015’te Nil Karaibrahimgil ile 2016 Kadın 
Yılı lansmanını gerçekleştiren Lüleburgaz Beledi-
yesi, ilk Liderler Buluşması’nı 30 Nisan’da düzen-
lenmiş ve bu buluşma Lüleburgaz halkının yoğun 

ilgisiyle karşılanmıştı. 2016 yılı boyunca kadınlara yö-
nelik çok sayıda efektif aktivite ve etkinlik gerçekleş-
tirildi. 17 Aralık’ta yılın son buluşmasında yine iş dün-
yasından önemli isimler bir araya gelerek Lüleburgaz’a 
ilham verdiler.
İş hayatına atılmak isteyen girişimcileri motive etmek 
için gerçekleşen buluşmada; MIT Technology Review 
tarafından düzenlenen “35 Yaş Altı Yenilikçiler” yarış-
masında Yılın Sosyal Yenilikçisi ödülünü kazanan Duy-
gu Kayaman, Bloomberg HT ekran yüzü ve “Bana Bana 
Hep Bana” kitabının yazarı Aslı Şafak, Pegasus Yönetim 
Kurulu Başkanı Danışmanı ve İstanbul Startup Angels 
mentorlarından Berrak Kutsoy ve General Electric Tür-
kiye İnovasyon Lideri Ussal Şahbaz Lüleburgaz’da hika-
yeleriyle ilham oldular.

Gençler yoğun ilgi gösterdi
Liderler Buluşması kapsamında Pegasus Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Sabancı’nın danışmanı Berrak Kutsoy, Ali 
Sabancı ile çalışmalarından tecrübe edindiği girişimcilik 

ve yatırımcılık ekosistemini ele alırken genç girişimcile-
rin dikkat etmesi gereken tüyoları paylaştı. İş yaşamında 
girişimci ruhun önemine dikkat çeken Kutsoy, girişim-
cilik merkezleri ve etkinlikleri kapsamında genç giri-
şimciler ve öğrenciler için yarattıkları fırsatları aktardı.
Microsoft’ta çalışan ve Young Guru Academy çatısı al-
tında projelerini yöneten Duygu Kayaman, görme en-
gelli bir birey olarak çalışma hayatında engellere takıl-
mak yerine engelleri ortadan kaldırmanın yollarını ve 
hayallerinin peşinden gitmenin önemini anlattı.
Bloomberg HT ekran yüzü ekonomist Aslı Şafak ise gün-
lük hayatımızın ekonomisine değindi. Tüketim alışkan-
lıklarımızı tekrar sorgulamamıza hatta kökünden değiş-
tirmemize neden olacak bir konuşma yapan Aslı Şafak, 
sıradan bir vatandaş ya da iş dünyasında üst düzey bir 
yönetici olalım aldığımız her küçük ekonomik kararın 
insanlığımız adına ne kadar büyük sonuçları olabilece-
ğini hatırlattı. Ayrıca Aslı Şafak kitabını katılımcılar için 
imzaladı.
GE Türkiye İnovasyon Lideri Ussal Şahbaz, inovasyo-
nun ve teknolojinin girişimcilikteki yerini anlattı. Tek-
noloji dünyasının yeni trendi olan nesnelerin interneti 
hakkında da bilgiler veren Şahbaz, bu alandaki fırsatları 
kendi deneyimleriyle paylaştı.

Duygu Kayaman

Aslı Şafak

Berrak Kutsoy 

Ussal Şahbaz

2
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üleburgaz Belediye Meclisi bu eşitlikçi yaklaşım 
anlayışı kapsamında hem bölgeye hem de ülkemi-
ze örnek ve öncü olacak bir karar daha aldı. 2016 
yılı Lüleburgaz’da ‘Kadın Yılı’ ilan edildi. 12 Yıldız 

Şehir Lüleburgaz’ın ‘Kent Değerleri’ni oluşturma yo-
lunda attığı yeni adımda ‘2016 Kadın Yılı’ tanıtım top-
lantısı gerçekleşti. Böylece bölgemizde, ülkemizde ve 
tüm dünyada çığ gibi büyüyecek bir adımın başlangıcı 
atılmış oldu.
21 Aralık’taki Kadın Yılı’nın kapanış gecesi, Lülebur-
gaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) düzenlendi. 
Sunuculuğunu Oya Akbıyık ve Utku Çorbacı’nın yap-
tığı program Arjantin Tango Türkiye Şampiyonası’nda 
Bronz Madalya alan Senay Önal ve Recep Başyurt’un 
tango gösterisi ile başladı.

Kadınlar her yerde…
Program şöyle devam etti: Lüleburgaz Belediyesi İn-
san Kaynakları ve Eğitim Müdürü Dilek Çetin Çivi’nin 
2016 Kadın Yılı Sunumunun ardından Lüleburgaz Kadın 

Zeybek Grubu gösterilerini sergiledi. Kadın Yılı Belge-
sel Filmi gösterimi izlendi. LÜKSAD Bale Gösterisinde 
Nergis Öner müzikle dansın en güzel sanatını sergile-
di. Lüleburgaz Yıldızları Kadın Halk Oyunları Ekibi ve 
Lüleburgaz Kent Konseyi Davul Ritm Grubu sahnenin 
tozunu aldı.

Kadının bin yılı başladı
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak Kadın Yı-
lı’nın bir yıla özgü bir yıl olmadığını söyleyerek, “Kadı-
nın bir yılı değil, bin yılı başladı. Kadınların biz erkek-
lerin yapamadıklarını yaptıklarını görüyorum ve her 
zaman yapacaklarına eminim.” dedi.
Program Lüleburgaz Kent Konseyi Kadın Meclisi Tram-
pet Grubunun geçidi ve kadınlara özel eğitimlerin ve-
rildiği atölyelerdeki mezunların kep atma töreni ile 
devam etti. Final de de sahneye ünlü Alman bisikletçi 
Lisa Hattemer çıktı ve ağızları açık bırakan harika bir 
gösteri sergiledi. Program 2016 Kadın Yılı Atölyelerinde 
üretilen eserlerin sergilenmesi ve kokteyl ile sona erdi.

Kadın yılı kapanışında  
coşkulu kutlama
Lüleburgaz’da Belediye Meclisi tarafından 2016 yılı Kadın Yılı olarak ilan edildi. Lüleburgaz Beledi-
yesinin ulusal ve uluslararası alanda öncü ve örnek olmasındaki başarısının sırlarından biri de hiç 
şüphesiz ki eşitlikçi yaklaşım anlayışı… Bugün Lüleburgaz Belediyesi’nde birim müdürlerinin  % 
60’ı kadın… Kadınların yerel karar organlarındaki Türkiye ortalaması % 4 iken Lüleburgaz Belediye 
Meclisi’nde % 30… Ayrıca Belediye Meclisi’nde 7 komisyon var. Komisyondaki başkanların da 4’ü 
kadın… Sivil Toplum Örgütlerinin oluşturduğu Kent Konseyi Meclisi’nin başkanı da kadın…

L
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enç Mimar Ödülü, İşveren Ödülü ve Arkitera 
Yapı Malzemesi Ödülü olmak üzere 3 ayrı baş-
lıkta verilen Arkitera Ödülleri, Boğaziçi Üniver-
sitesi Demir Demirgil Tiyatro Salonu’nda yapı-

lan keyifli ödül töreni ile sahiplerine dağıtıldı.

2016 Arkitera İşveren Ödülü
İlki 2005 yılında verilen Arkitera İşveren Ödülü, bu 
sene onuncu kez sahiplerini buldu. Ödülün temel 
amacı, kaliteli mimari üretim için işverenin önemini 
vurgulamak ve yatırımcıları nitelikli binalar, mekan-
lar inşa etmeye teşvik etmek. Bu sene de ödüller, her 
yıl olduğu gibi, kamu ve özel sektör olmak üzere iki 
kategoride sahiplerini buldu. İşveren Ödülü’nün se-
çici kurulu Gökhan Aksoy, Kaya Arıkoğlu, Kerem Er-
ginoğlu, Bilge Kalfa ve Semra Uygur’dan oluşuyordu. 

Kamu kategorisinde ödüle layık görülen işveren ise 
ödüllü ve uygulamaya dönüştürülen bir proje olan 
Lüleburgaz Şehirlerarası Otobüs Terminali projesi 
ile Lüleburgaz Belediyesi oldu. Ödülü almak üzere 
Lüleburgaz Belediyesi Başkan Yardımcısı Rasim As-
lan ile plaketini almak üzere proje müelliflerinden 
Sıddık Güvendi ve Barış Demir sahneye davet edildi. 
Ödül seçici kurul üyelerinden Semra Uygur tarafın-
dan verildi. 

Arkitera Mimarlık Merkezi tarafından verilen 
Arkitera Ödülleri, 21 Aralık Çarşamba akşamı  
Boğaziçi Üniversitesi Demir Demirgil Tiyatro 
Salonu’nda yapılan törenle sahiplerini buldu.  
Lüleburgaz Belediyesi Şehirlerarası Otobüs 
Terminali de ödüle layık görüldü.

Terminal projesiyle ödül aldık

G
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adınlara yönelik olarak verilen 
ve kadınların yazılım alanında 
sayısını arttırmayı amaçlayan 
ücretsiz programlama eğiti-

mi, Django Girls organizasyonu ta-
rafından 24 Aralık’ta Lüleburgaz Yıl-
dızları Futbol Akademisinde (LYFA) 
gerçekleştirildi.
2014 yılında iki Polonyalı yazılımcı 
kadının Berlin’de başlattığı ve ka-
dınları programlamaya teşvik et-
mek için tamamen gönüllüler tara-
fından yürütülen bir günlük yazılım 
atölyesi olan Django Girls kısa süre-
de dünyanın farklı kentlerine yayıl-
dı. Bu kentlerden biri de Lüleburgaz 
oldu. Programlamaya meraklı ka-
dınlar Lüleburgaz’da bir araya geldi.
Eğitime katılan kadınlar bir web si-
tesinin nasıl yapıldığını, site yapım 
sürecinde hangi yöntemlerin kul-
lanıldığını gönüllü mentörler saye-
sinde öğrendiler.

Lüleburgaz Belediyesi 2016 Kadın Yılı Etkinlikleri kapsamında, 
Kırklareli Üniversitesi ve Belediyemiz tarafından kadınlara  
yönelik ücretsiz programlama eğitimi verildi.

 Web
 sitesi
 yapmak
 için ilk
 adım
atıldı

K
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oplantıya, Lüleburgaz Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Rasim 
Aslan ve Necmi İnci, Gıda Ta-
rım ve Hayvancılık İlçe Müdü-

rü Abuzer Sağdıç ve TARSİM Tekir-
dağ Bölge Müdürü Cemal Tozkopa-
ran katıldı.

ÇKS kaydı muhakkak olmalı
Cemal Tozkoparan 29 Aralık’taki 
toplantıda gerçekleştirdiği sunum-
da, buğday üretiminde ilçe bazlı ku-
raklık verim sigortası uygulamaları 
hakkında önemli değerlendirme-
lerde bulundu. Tozkoparan toplan-
tıda yaptığı konuşmada şu ifadeleri 
kullandı: “Tozkoparan, “İlçe bazlı 
kuraklık verim sigortası, kuru ta-
rım alanlarında kuraklık, don, sıcak 
rüzgâr, sıcak hava dalgası, aşırı nem 
ve aşırı yağış nedeniyle ilçe ortala-
ma veriminin belirlenmiş olan eşik 
değerinin altına düşmesi halinde 
hasar ödemesi yapılacak bir sigorta 
programıdır. Bunun için çiftçilerin 
Çiftçi Kayıt Sistemi’ne(ÇKS) kesin-
likle kuru tarım kaydı olması lazım. 
Yani bu program sulu tarım yapı-
lan alanlar için geçerli değil. Belki 
bu Trakya’da pek yok ama yine de 
ÇKS’de yanlışlıkla da olsa sulu tarım 
diye kaydedilmişse bu sigortadan 
yararlanamayacak. Peki bu sigor-
tayı kimler yaptırabilecek? Dolu si-
gortasıyla bir alakası var mı? Dolu 
sigortası ayrı bir şey arkadaşlar. Ku-
raklık ise tamamen ayrı bir sigorta 
programı. Doluyla hiçbir bağlantısı 
yok. Hatta dolunun kapsadığı te-
minatlar kuraklık için teminat dışı 

olacak. Üreticiler her iki paketi de 
ayrı ayrı yaptırabilecekler. İlçe baz-
lı kuraklık verim sigortasında hasar 
tespiti ilçe bazında yapılmakta olup, 
dolu paketinin hasar tespiti parsel 
bazında yapılıyor. Yani dolu pake-
tinde hasarınız dolu, yangın, sel, su 
baskını hangi teminatta olursa ol-
sun ona eksper geliyor, kişiye özel 
parselde hesap ödeniyor. Kuraklık-
ta ise tek tek parsellerle eksperlerle 
uğraşmayacak, önce o ilçeyi temsil 
edecek köyler belirlenecek. Köyle-
rin ortalaması alınacak, o köylerin 
ortalaması ilçe ortalaması olacak, 
eğer o ortalama tutarsa hasar öde-
mesi yapılacak. Dolu, fırtına, hor-
tum, yangın, deprem, heyelan, sel, 
su baskını bunlar dolu paketinin 
verdiği teminatlar, bu teminatlar 
kuraklık için teminat dışı olacak 
yani kuraklık sigortasını ayrı almak 
lazım.”

Ortalama verim 450 kilo
Lüleburgaz’ın ilçe ortalama veri-
minin 450 kilo olduğunu söyleyen 
Tozkoparan, sözlerini şu ifadelerle 
sürdürdü: “Bunun %70 eşik verimi 
olarak ayrılıyor. Yani 450’nin %70’i 
315 yapıyor. Eksperlerin yapacağı 
tespitte verim 315’in altına indiğin-
de sigorta yapan herkese o kadar 
kilo hasar primi ödenecek. Örnek 
olarak Lüleburgaz’ın verimi 300 
çıktı. En az 315 olduğu için 15 kiloluk 
hasar ödenecek. Eksperler tek tek 
tarlaları gezmeden sigorta yaptıran 
herkese ödeme yapacak. Bu sigor-
taya bu sene sadece buğday üreti-
minde başlıyoruz fakat önümüzdeki 
yıllarda diğer ürünlerde de başlaya-
cak.”
Toplantı soru ve cevapların ardın-
dan sona erdi.

Verim Sigortası 
Bilinçlendirme 

Toplantısı yapıldı
Lüleburgaz Belediyesi, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

İlçe Müdürlüğü ve TARSİM (Tarım Sigortası Havuzu) 
işbirliği ile ‘Buğday Üretiminde İlçe Bazlı Kuraklık Ve-
rim Sigortası Uygulamaları Hakkında Bilinçlendirme 

Toplantısı’ yapıldı.

T
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L üleburgaz Belediyesi ve Be-
lediye Başkanı Emin Halebak 
Kültür, Sanat ve Kadın Yılı 
etkinlikleri ile Business Chal-

lenge 2016 En Başarılı Belediyeler 
ödülüne layık görüldü. Ödül, Sk-
yreporter Dergisi Haber Müdürü 
Erdoğan Çiçek tarafından verildi.
Skyreporter Dergisi Haber Müdürü 
Erdoğan Çiçek Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Halebak’ı makamında 
ziyaret ederek, plaketini takdim 
etti.

15 farklı kategori
Sky Reporter Dergisi’nin bu yıl 
8’incisini gerçekleştirdiği Business 

Challenge 2016 Ödülleri’nde bu yıl 
ilk kez ülke kalkınmasında önemli 
rolü ve misyonu olduğu kabul edi-
len belediyeler mercek altına alın-
dı. Birçok belediyenin birbiriyle 
yarıştığı oylamada; vizyon, kentsel 
tasarım, sosyal sorumluluk, bütçe 
uluslararası ilişkiler, çevre ve alt-
yapı çalışmaları dikkate alındı. İl ve 
ilçe belediyelerin başkanları, oku-
yucular tarafından 15 farklı katego-
ride oylandı. Sosyal Sorumluluk ve 
Dayanışma Çalışmaları; Altyapı ve 
Arıtma Çalışmaları; Kentsel Dönü-
şüm Alanındaki Çalışmalar; Dijital 
Belediyecilik Alanındaki Çalışmalar; 
Katılımcı ve Demokratik Yönetim 

Anlayışı; Kültür Sanat ve Kadın Yılı 
Etkinlikleri; Uluslararası İlişkiler ve 
Tanıtım Çalışmaları; Vizyoner Pro-
jeler ve Çalışmalar, Turizmi Can-
landırma ve Tanıtım Çalışmaları; 
Kentsel Tasarım ve Proje Yönetimi, 
Bütçe Yönetimi ve Performansı, 
Yeşil Alan Çevre ve Meydan Çalış-
maları; Proje Üretim ve Yönetimi, 
Modern Belediyecilik Anlayışı, Ula-
şım ve Turizm Alanındaki Çalışma-
lar olmak üzere toplam 15 katego-
ride farklı il ve ilçelerin Belediye 
Başkanları okuyucular tarafından 
oylanarak, en çok oyu olan beledi-
yeler ödüle layık görüldü.

Anlayışı; Kültür Sanat ve Kadın Yılı 

Sky Reporter Dergisi’nin bu yıl 8’incisini gerçekleştirdiği 
Business Challenge 2016 Ödülleri’nde bu yıl ilk kez ülke 
kalkınmasında önemli rolü ve misyonu olduğu kabul edilen 
belediyeler mercek altına alındı. Lüleburgaz Belediyesi Kadın Yılı 
Etkinlikleri kapsamında ödüllendirildi.

Bir ödül daha!
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Pınar ECZACIBAŞI Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin HALEBAK
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şkiye – Neşet Çal Sahnesinde 
13 Ekim’de gerçekleştirilen et-
kinliğe Lüleburgaz Belediyesi 
Halk Oyunları Ekibi de geceye 

renk kattı.
Edebiyatımızın usta isimleri Edip 
Cansever, Cemal Süreyya, Hasan 
Hüseyin ve Adnan Yücel gibi şairle-
rin şiirlerin okunduğu müzik dinle-
tisinde, Tek Güzel Sanatlar Lisesi ve 
Pardon Fanzin Kültür Evi gençleri 
seslendirdikleri şiirlerle katılımcı-
ların beğenisini toplamayı başardı.
Lüleburgaz Belediyesi Halk Oyun-
ları Ekibi de birbirinden güzel yöre-
sel ezgilerle katılımcılara keyifli da-
kikalar yaşattılar. Gecenin sonunda 
görüşlerini paylaşan Lüleburgaz 
Belediye Başkan Yardımcısı Kev-
ser Özkan, Avrupa Yerel Demok-
rasi Haftasında gerçekleştirilen bu 
etkinliğin kültürel çeşitliliğe sahip 
toplumlarda çok sesliliğin dansa, 
müziğe ve şiire yansımaları kap-
samında hazırlandığını belirterek 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

Lüleburgaz Kent Konseyi 
Kültür Sanat ve Tarih Çalışma 

Grubu, kültürel çeşitliliğe  
sahip toplumlarda çok  

sesliliğin dansa, müziğe ve 
şiire yansımaları 

kapsamında müzik ve şiir 
dinletisi düzenledi. 

 Aşkiye – Neşet Çal’da şiir ve
 müzik gecesi

A
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ziz Nesin’in insan, sevgi ve 
paylaşım üzerine yazdığı en 
sevilen komedisi olan oyun, 
19 – 20 - 21 Kasım tarihlerinde 

Lüleburgaz Belediyesi Kent Oyun-
cuları tarafından oynandı. Oyu-
nu, K.Budak Çal yönetti. Oyundaki 
karakterlerden Siyen’i Zehra Gü-
nel, Diha’yı Nazlı Tuncer, Doğalgaz 
Memurunu Özgür Koç canlandırdı. 
Oyunun dekorunda K.Budak Çal, ve 
Çağrı Durmaz, Efektte Bora Çetin-
kaya ve İlkay Demirel, Işıkta da Tol-
ga Temel ve Erdoğan Anıl Tekin yer 
aldı.

Yalnızlık ve sevgisizlik
Oyunda; bir apartmanın zemin ka-
tında yalnız yaşayan iki dul ve yaşlı 
kadının trajikomik hikayesi anlatı-
lıyor. Beraber yalnızlıklarını pay-

laşan bu iki kadından Siyen, ölmüş 
kocasının anıları, Diha ise sahte 
aşk mektupları ile kendisini avu-
tuyor. Gazete ve radyo haberleri, 
kendini havagazı memuru olarak 
tanıtan, evine girdiği yalnız kadın-
ları öldüren bir erkekten bahseder. 

Havagazı memuru gelir ve hayatın 
sürprizleri, gerçekleri ortaya çıkar. 
1970’lerde yazılmış bu eser Aziz Ne-
sin’in kendisine özgü güçlü mizahı 
ile günümüz insanının yalnızlık ve 
sevgisizlik sorununa da gülerek ve 
düşünerek bakmamızı sağlıyor.

kyol Yılmazgül’ün yazdığı oyu-
nu 28 Ekim’de Engin Sahne 
Tiyatro’sundan Saim Engin 
oynadı. 1974 yılı İspanya’sında 

geçen oyunun konusu ise şöyle; İs-
panya Devlet başkanı General Fran-
co’un emir subaylarından bir Albay 
suikast uğrar. Suikast esnasında 
olay yerinden geçmekte olan bir 
marangoz şüpheli duruma düşer. 
Ve aynı zamanda da suikastin bir 
numaralı sanığı olur.
Sanık durumuna düşen Ray-
mond’un hapiste tek bir düşüncesi 
vardır. Suçsuz olduğu anlaşılıp eşi-
ne ve çocuklarına bir an önce kavu-
şabilmek…

Lüleburgaz Belediyesi tarafından hazırlanan   
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası programı  
kapsamında Elveda Guernica  
adlı tiyatro oyunu  
Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesinde sahnelendi.

 Elveda
Guernica

A

A

Hadi öldürsene canikom
Aziz Nesin’in yazdığı en sevilen komedi klasiklerinden biri olan Hadi Öldürsene Canikom,  

Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde tiyatroseverlerle buluştu.
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üleburgaz Belediyesi Kent Oyuncuları tarafından 
25 Kasım’da gerçekleştirilen dinletiyi, K. Budak 
Çal, Necla Çetinkaya ve Kıvılcım Özeş yönetti. 
Binnur Dinç’in sunduğu dinleti Ahmet Cem Sain’in 

Barış Manço şarkılarını söylemesiyle başladı. Sain, usta 
sanatçı Barış Manço’nun dillerden düşmeyen eserleri-
ne ses verdi. Gecede, Can Yücel,  Ümit Yaşar Oğuzcan, 
Fazıl Hüsnü Dağlarca, Ferdi Turan, Atilla İlhan, Bedir-
han Gökçe, Nazım Hikmet, Orhan Seyfi Orhun, Nurdan 
Ünsal, Necla Çetinkaya, Gülay Aruç, Kenan Karahasan 
ve Ahmet Muhip Dıranas’ın şiirleri okundu.
Dinletinin efektinde Bora Çetinkaya ve İlkay Demirel, 
ışıkta Tolga Temel ve Erdoğan Anıl Tekin, dekorda da K.  
Budak Çal ve Çağrı Durmaz yer aldı. 

Lüleburgaz Belediyesi Kadın Yılı Etkinlikleri  
kapsamında Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde ‘Kadınsan’  

başlıklı şiir dinletisi düzenlendi.

Kadınsan...

“Daha sağlıklı, daha dürüst olarak yürüyeceğimiz yol 
vardır. Türk kadınını ilmi, ahlaki, sosyal, ekonomik  

hayatta erkeğin ortağı, arkadaşı, yardımcısı ve  
destekleyicisi yapmak yoludur. Bir toplum aynı gayeye 

bütün kadınları ve erkekleriyle beraber yürümezse,  
ilerlemesine ve uygarlaşmasına teknik bakımdan  

imkan, ilmi bakımdan da olasılık yoktur. Asıl mücadele, 
asıl başarılı olunması gereken alan kadınların ışık ile, 

kültür ile gerçek erdem ile donatılmasıdır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

L
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üleburgaz Kent Oyuncularının hazırladığı dinleti-
yi, K.Budak Çal ve Necla Çetinkaya yönetti. Işık’ta 
Tolga Temel yer alırken sahne dekorunu K.Budak 
Çal ve Çağrı Durmaz hazırladı. Şiir dinletisinde 

Ahmet Cem Sain de Sezen Aksu şarkılarıyla geceye 
renk katan isim oldu.
26 Aralık’ta gerçekleşen şiir gecesinde, Ahmet Selçuk 
İlkan, Bedri Rahmi Eyüboğlu, Ümit Yaşar Oğuzcan ve 
Can Yücel gibi usta şairlerin şiirleri seslendirildi. Dinle-
tinin iki bölümde gerçekleşti. İkinci bölümde şiirler eşli 
olarak okundu. Gecenin son şiirlerini de Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak ve Lüleburgaz Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Kevser Özkan seslendirdi. Baş-
kan Emin Halebak Gülay Aruç’un ‘Seni’ adlı şiirini okur-
ken Kevser Özkan da kendi kaleme aldığı ‘Bana Dair’ ve 
‘Ben İnsan’ adlı şiirlerini seslendirdi.

Lüleburgaz Belediyesi Kadın Yılı Etkinlikleri  kapsamında  
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde şiir dinletisi düzenlendi. 

Kadın isterse...

“Bir kadına ne verirseniz verin, onu daha da büyük hale 
getirir. Ona sperm verirseniz, size bir çocuk verir. 

Ona bir ev verirseniz, size bir yuva verir. Ona sebze 
verirseniz, size yemek verir. Ona bir gülücük verirseniz, 
size kalbini verir. Ona bir şarkı söyleyin, size konser ve-

rir. Kendisine verileni çarpıp çoğaltarak geri verir. 
Bu yüzden ona çamur atarsanız, karşılığında bir 

bataklıkta boğulmaya hazır olun…” 
Aziz Nesin

L
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Yarışma kapsamında jüri değerlendirmeleri 13 Aralık 2016 
tarihinde Lüleburgaz Belediyesi 12 Yıldız Salonunda gerçek-
leştirildi. 1. Ödül Birkan Gürkan, 2. Ödül Ferdane Pınar olarak 
belirlenmiş olup, 3. Ödülü Hakan Köseoğlu ve Erhan Veziroğ-
lu paylaştı. 
Ödül sahiplerine bisikletleri 2017 Bisiklet Yılı Açılış Gecesinde 
verilecektir. İlginize ve emeğinize teşekkür ederiz.

Lüleburgaz Belediyesi 2017 Bisiklet Yılında  
kullanılmak üzere 1 Kasım 2016 - 30 Kasım 2016 
tarihleri arasında “2017 Bisiklet Yılı Slogan  
Yarışması” açılmıştır. Yarışma sonuçları belli oldu.

rakya Oda Orkestrası’nın 8 
Aralık’taki konser progra-
mı iki bölümde gerçekleşti. 
Programın ilk bölümünde şu 

eserler seslendirildi: G.F. Handel 
– Sarabande, G.Caccini – Ave Ma-

ria, A.Corelli – Concerto Grosso 
Op.6 No.8
Programın ikinci bölümünde so-
listler sahne aldı. İkinci bölüm-
de şu esereler çalındı: H.Purcell 
– Rondeau – from Abdelazer, 

J.S.Bach – Concerto fot Oboe / 
Violin BWV 1060 (Solistler: Zerrin 
Tan/Obua, Erdem Günay/Vio-
lin), W.A.Mozart – Divertimento 
in F Major K.138

T

Oda orkestrası solistlere yer verdi

Slogan yarışması sonuçlandı
1.ÖDÜL

RUMUZ: bgurkan
“KÜLTÜR KENTİ, BİSİKLETLENDİ”

Kazanan: Birkan GÜRKAN
2.ÖDÜL

RUMUZ: Doğasever
“PEDALLAR DÖNÜYOR, LÜLEBURGAZ 

GÜLÜYOR”
Kazanan: Ferdane PINAR

3.ÖDÜL
RUMUZ: Fingolfin

“LÜLEBURGAZ İÇİN, BİSİKLETİ SEÇİN”
Kazanan: Hakan KÖSEOĞLU

3.ÖDÜL
RUMUZ: vezire

“KENTLİYİM, BİSİKLETLİYİM”
Kazanan: Erhan VEZİROĞLU

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Trakya Oda Orkestrası  
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde konser verdi. Konserde solist olarak obuada Zerrin TAN, 
violinde Erdem GÜNAY görev aldı.
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ürkiye Voleybol Federasyo-
nunun 11.10.2016 tarih ve 7868 
sayılı yazısı ile 6-12 yaş gru-
bundaki çocukların voleybol 

ile tanışmalarını sağlamak, sporu 
severek hayatlarının bir parçası ha-
line getirmelerine yardımcı olmak, 
ülkemizdeki sporcu sayısını arttır-
mak ve ülkemizin 2020 Olimpiyat 
oyunlarında daha başarılı olmasını 
sağlamak amacıyla, Belediyemize ait 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misinde Fabrika Voleybol projesi ha-
yata geçiriliyor.

Voleybola yoğun ilgi
Türkiye Voleybol Federasyonu Fab-
rika Voleybol Federasyonu yetkili-
leri ve çevre illerden gelen 6-12 yaş 
aralığındaki voleybol sporcularının 
da katıldığı açılış törenine oldukça 

yoğun katılım sağlandı.
Türkiye’de 6-12 yaş arasındaki tüm 
çocukları voleybol ile tanıştırmayı 
hedefleyen Fabrika Voleybol Okul-
ları, 5 Kasım 2016 Cumartesi günü 
Lüleburgaz Belediye Başkan Vekili 
Günsel Solak ve 104 öğrencinin katı-
lımı ile LYFA’da çalışmalarına başladı.

Fair Play ruhuyla 
yetişecekler
Fabrika Voleybol, 2013 yılında Tür-
kiye Voleybol Federasyonu tarafın-
dan kurulmuş bir voleybol okulu-
dur. Fabrika Voleybol’un amacı 6-12 
yaş grubundaki bireylerin sporla ta-
nışmasını sağlamak ve sporu sevdi-
rerek hayatlarının bir parçası haline 
getirmektir. Fabrika Voleybol, gü-
nümüz genç kuşağın tüm yaşamın-
da büyük bir artı sağlayacak spor 

disiplini ve spor kültürünü aşılamayı 
ilke edinmiştir. Bu doğrultuda Türk 
sporu için hem sahada hem de saha 
dışında fair play ruhunu benimse-
miş sporcular yetiştirmeyi hedefler.

Sporcuya özel antrenman 
programı
Fabrika Voleybol, Türkiye Voleybol 
Federasyonu bünyesindeki dene-
yimli kadrosuyla en modern teknik-
lerle voleybol eğitimi vermektedir. 
Antrenman programları, hareket 
bilimi uzmanlarının sporcuların ya-
şına ve yeteneklerini göz önünde 
bulundurarak oluşturulur. Fabri-
ka Voleybol’un tesisleri ve eğitmen 
kadrosu her yaş grubundaki spor-
cumuzun ihtiyaç ve beklentilerini 
en üst seviyede karşılayabilecek dü-
zeydedir.

iseliler maç öncesinde şehitler için yürüyüş dü-
zenledi. Lüleburgaz Lisesi, Lüleburgaz Anadolu 
Lisesi’ne kadar yürüdü. Anadolu Lisesi’nde gençler 

hep bir ağızdan ‘Andımız’ı okudular. LYFA’da oynanan 
maçta da liseliler sahaya ‘Dünyanın En Şerefli En 
Kahraman Vatan Bekçileri Polis Teşkilatımız Sizin-
leyiz’ pankartıyla çıktı.
Birlik ve beraberlik havasında geçen mücadeleyi Lüle-
burgaz Anadolu Lisesi 58-36’lık skorla kazandı.

Fabrika voleybol LYFA’da açıldı

T

L

Geleceğin yıldız voleybolcuları  
Lüleburgaz Yıldızları Futbol  
Akademisinde (LYFA)
yetişecek! Lüleburgaz 
Belediyesi ve Türkiye Voleybol 
Federasyonu’nun işbirliği ile 
LYFA’da voleybol okulu açıldı.

Lyfa’da liseliler şehitleri unutmadı
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde 
(LYFA) Lüleburgaz Lisesi ile Lüleburgaz  
Anadolu Lisesi arasında basketbol maçı 
oynandı.
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üleburgaz Belediyesi ve Türkiye Briç Federasyonu 
tarafından hazırlanan şampiyona 11 Ekim’de başla-
yan Biriç Şampiyonası 16 Ekim’de sona erdi.

Yaklaşık 600 sporcunun katılacağı şampiyonanın pro-
tokolü Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak ve 
Türkiye Briç Federasyonu Başkanı Opr. Dr. Nevzat Ay-
doğdu tarafından imzalanmıştı.
Şampiyona programı şöyle gerçekleşti:
12 Ekim 10.00 - 20.40 2016  
Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası Eleme Maçları
13 Ekim 10.00 - 20.40 2016 
Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası Nakavt Maçları
14 Ekim 10.00 - 20.40 2016 Türkiye 
Kulüpler Briç Şampiyonası Nakavt Maçları
15 Ekim 10.00 - 20.40 2016 
Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası Nakavt Maçları
16 Ekim 10.00 - 21.00 2016
Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası Final Maçları Ödül 
Töreni 

porun evrensel barışa katkısı adına oldukça 
verimli geçen müsabakalarda centilmenlik ha-

kim oldu. Ülkeler arasındaki dostluk ve kardeşlik 
duygularının sporla pekiştirilmesi, yerel yönetim-
lerin yakınlaşması amacını taşıyan 6.Karadeniz 
Veteran Oyunları’na katılan sporcular 3 gün bo-
yunca mücadele ettiler.
Müsabakalarda Ukrayna 1’inci, Romanya 2.’inci ve 
Lüleburgaz Veteran Spor Kulübü 3’üncü oldu.

 Türkiye Kulüpler
 Briç Şampiyonası
LYFA’daydı
Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası ilk defa bir ilçede 
düzenlendi. Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde 
(LYFA) gerçekleştirildi.

Bu yıl 6’ıncısı düzenlenen Karadeniz Veteran 
oyunlarına Türkiye, Bulgaristan, Romanya ve 
Ukrayna katıldı. Türkiye’yi temsilen Lüleburgaz 
Veteran Spor Kulübü, futbol müsabakalarında 
ülkemiz adına yer aldı.

Veteranlar Türkiye’yi 
temsil etti

Basketbol Federasyonu Kırklareli İl Temsilcisi Enis 
Gürel ve Kırklareli ilinde basketbolda faaliyet gösteren 
takımların yetkilileri Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak’ı ziyaret etti.

asketbol takımları ziyaretlerinde Lüleburgaz ve 
Kırklareli bölgesinde karşılaştıkları sorunları pay-
laşıp karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. 31 

Ekim’de gerçekleştirilen ziyarette takımların sorumlu-
ları basketbol sporunun gelişmesi için ellerinden geleni 
yapacaklarını ifade ettiler.

Basketbolculardan 
başkan Halebak’a ziyaret

B

S
L
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